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Protokół Nr 3/06 

z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
odbytego w dniu 13 grudnia 2006 roku. 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P.Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w planie zadań rzeczo-

wo-finansowych oraz w planie dochodów i wydatków  realizowanych w 
2006 roku przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, 

2.  przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów 
i wydatków wg stanu na dzień 31 października 2006 r., w wojewódzkich 
samorządowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, 

3. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 
pomieszczenia o powierzchni 13,11 m2 na terenie Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, na cele medyczne   na okres 3 lat, 

4.  przyjęcie /9/ projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do składu Rad Społecznych 
poszczególnych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, 

5. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn:„Ocena stanu 
zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”, 

6. przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze 
służbami Wojewody Świętokrzyskiego w dniu 21 listopada 2006 r. w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach dotyczącej realizacji 
projektu pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach” oraz 
projektu wystąpienia pokontrolnego, 

7.  podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1697/06 Zarządu 
Województwa z dnia 21 września 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie poręczenia kredytu bankowego oraz wskazania członków 
Zarządu do podpisywania poręczenia, 

8.  wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian zakładanych produktów 
w realizacji projektu Z/2.26/III/3.1/356/04  pn. ,,Zachowanie dziedzictwa 
kulturowego Kolegiaty św. Marcina w Opatowie’’ złożonego przez Parafię 
Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem Świętego Marcina w Opatowie, 

9.  przyjęcie /2/ wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie wo-
jewództwa na 2006 rok w związku z realizacją projektu z Priorytetu IV 
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– Pomoc Techniczna – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwo-
ju Regionalnego (ZPORR), 

10.  podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany do Ramowego Planu 
Realizacji, Działania 3.4- Priorytetu III Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego, 

11. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Z-cy Dyrek-
tora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Panu Stanisławowi Piskorkowi do podjęcia działań i podpisywania 
dokumentów dotyczących projektu własnego w ramach Działania 2.6 
ZPORR „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy”, 

12. podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa 
Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, 

13. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia oświadczenia 
skierowanego do Prezesa Rady Ministrów dotyczącego zapisu o 
możliwości wetowania przez wojewodę inwestycji samorządowych 
finansowanych z funduszy unijnych, ujętego w ustawie o zadach 
prowadzenia polityki rozwoju, 

14. wniosek o wyrażenie zgody na wydanie magazynu Kielce wczoraj, dziś, 
jutro, 

15.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa 
drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbudowy drogi krajowej 
Nr 73 Wiśniówka – Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00 
w miejscowości Dąbrowa ”, 

16.wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w budżecie woje-
wództwa mających na celu zwiększenie kwoty przewidzianej w budżecie 
na dopłaty dla przewoźników wykonujących krajowe autobusowe 
przewozy pasażerskie z tytułu stosowania ulg ustawowych, 

17. podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących komisji 
egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2006/2007 w semestrze zimowym, 

18. podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2006 rok, 

19. sprawy różne. 
 
Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-7/ uczestniczył P. W. Żelezik Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w planie zadań rzeczowo-
finansowych oraz w planie dochodów i wydatków  realizowanych w 2006 roku 
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przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał.2/ 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził zaktualizowany plan rzeczowo-finansowy dla 
WOMP oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 12/06 w tej sprawie.  
Ad 2 
Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżącej analizy dochodów i wy-
datków wg stanu na dzień 31 października 2006 r., w wojewódzkich samorzą-
dowych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie /zał.3/ 
Z dokumentów przedłożonych przez ZOZ-y wielkości zobowiązań wyglądają 
następująco: 

• w wydatkach bieżących ogółem wynoszą   63.136 tys. zł w tym :  21,3 % 
stanowią zobowiązania wymagalne, które podlegają natychmiastowej 
spłacie, 

• w wydatkach inwestycyjnych ogółem 2.402 tys. zł, zobowiązania wyma-
galne  stanowią 409 tys. zł. 

Analizy dochodów i wydatków wykazała, że zysk za m-c październik br. wy-
niósł  692.778 zł, a strata – 5.787.552 zł. 
Ujemny wynik finansowy wystąpił w: Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach,  w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Wo-
jewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach  w Wojewódz-
kim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach oraz w Woje-
wódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.                                                    
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 3 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszcze-
nia o powierzchni 13,11 m2 na terenie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpi-
tala Dziecięcego, na cele medyczne   na okres 3 lat, członkowie Zarządu otrzy-
mali na piśmie /zał.4/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na ww. dzierżawę pomieszczeń oraz jedno-
głośnie podjął uchwałę Nr 13/06 w tej sprawie. 
Ad 4 
Przyjęcie /9/ projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do składu Rad Społecznych poszcze-
gólnych samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, podległych 
Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał.5/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 5 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn:„Ocena stanu zdrowia 
mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał.6/ 
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Dokument ten został opracowany według stanu na 31 grudnia 2005 roku. 
Składa się z dwóch części. W pierwszej przedstawiona została charakterystyka 
stanu zdrowia mieszkańców województwa oraz analiza czynników warunkują-
cych zdrowie jakimi są uwarunkowania demograficzne, czynniki ryzyka zdro-
wotnego oraz problemy zdrowotne. Istotnym elementem jest określenie zaso-
bów systemu ochrony zdrowia województwa świętokrzyskiego. 
W drugiej części, na podstawie analizy sytuacji zdrowotnej, sprecyzowane zo-
stały warunki zaspokojenia potrzeb zdrowotnych mieszkańców województwa 
świętokrzyskiego w zakresie podstawowej, specjalistycznej ambulatoryjnej oraz 
stacjonarnej opieki zdrowotnej. Określone zostały także warunki zaspokojenia 
potrzeb zdrowotnych w zakresie stomatologii oraz w zakresie profilaktycznych 
programów zdrowotnych. 
Po dyskusji Zarząd zatwierdził ww. dokument oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 14/06 w tej sprawie. 
Ad 6 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze służba-
mi Wojewody Świętokrzyskiego w dniu 21 listopada 2006 r. w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach dotyczącej realizacji projektu pn. „Budowa 
Szpitala Onkologicznego w Kielcach” oraz projektu wystąpienia pokontrolnego, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.7/ 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że w roku 2006 inwestycja jest prawidłowo 
realizowana. Stan zawansowania inwestycji w ujęciu finansowym wynosi 
40,3%. 
Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 7 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 1697/06 Zarządu Wojewódz-
twa z dnia 21 września 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie porę-
czenia kredytu bankowego oraz wskazania członków Zarządu do podpisywania 
poręczenia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.3/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zmianę ww. uchwale w sprawie poręczenia 
kredytu bankowego oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 15/06 w tej sprawie. 
Ad 8 
Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zmian zakładanych produktów w re-
alizacji projektu Z/2.26/III/3.1/356/04  pn. ,,Zachowanie dziedzictwa kulturowe-
go Kolegiaty św. Marcina w Opatowie’’ złożonego przez Parafię Rzymsko-
Katolicką pod wezwaniem Świętego Marcina w Opatowie, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /zał.9/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian ww. projekcie. 
Ad 9 
Przyjęcie /2/ wniosków w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie wojewódz-
twa na 2006 rok w związku z realizacją projektu z Priorytetu IV – Pomoc Tech-
niczna – Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.10/ 
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Po dyskusji Zarząd zaakceptował wprowadzenie zmian w budżecie wojewódz-
twa. 
 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmiany do Ramowego Planu Reali-
zacji, Działania 3.4- Priorytetu III Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.11/ 
Zmiana wynika z przesunięcia środków finansowych z I Typu projektów „Spe-
cjalistyczne usługi doradcze do mikroprzedsiębiorstw” na II Typ „Dotacje inwe-
stycyjne dla mikroprzedsiębiorstw”.  
Po dyskusji Zarząd  zatwierdził zmiany do Ramowego Planu Realizacji do ww. 
działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 16/06 w tej sprawie.   
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Z-cy Dyrektora 
Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą Panu Stanisła-
wowi Piskorkowi do podjęcia działań i podpisywania dokumentów dotyczących 
projektu własnego w ramach Działania 2.6 ZPORR „Regionalne Strategie In-
nowacyjne i transfer wiedzy”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.12 / 
Po dyskusji Zarząd  udzielił pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Piskorkowi Z-
cy Dyrektora Dep. RRiWzZ  do podjęcia działań oraz podpisywania dokumen-
tów dotyczących projektu własnego w ramach ww. działania. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 17/06 w tej sprawie. 
Ad 12 
Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Święto-
krzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzy-
skiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie /zał.13/ 
Po dyskusji Zarząd wyznaczył Pana Zdzisława Wrzałkę-Wicemarszałka do re-
prezentowania  Województwa Świętokrzyskiego na ww. Zgromadzeniu w dniu 
18 grudnia br. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18/06 w tej sprawie. 
Ad.13 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia oświadczenia skiero-
wanego do Prezesa Rady Ministrów dotyczącego zapisu o możliwości wetowa-
nia przez wojewodę inwestycji samorządowych finansowanych z funduszy unij-
nych, ujętego w ustawie o zadach prowadzenia polityki rozwoju, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/ 
Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki sesji Sejmiku. 
Ad 14 
Wniosek o wyrażenie zgody na wydanie magazynu Kielce wczoraj, dziś, jutro, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.15/ 
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Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zamieszczenie publikacji i wykonanie 700 
sztuk egzemplarzy za łączną kwotę 5000zł brutto. 
Ad 15 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdo-
wej w ciągu projektowanej rozbudowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka – 
Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00 w miejscowości Dąbro-
wa”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.16/ 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 19/06 w tej sprawie. 
Ad 16 
Wniosek o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w budżecie województwa 
mających na celu zwiększenie kwoty przewidzianej w budżecie na dopłaty dla 
przewoźników wykonujących krajowe autobusowe przewozy pasażerskie z tytu-
łu stosowania ulg ustawowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.16/ 
Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie wojewódz-
twa. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczących komisji egzamina-
cyjnych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania zawodowego w szko-
łach prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku 
szkolnym 2006/2007 w semestrze zimowym, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /zał.18/ 
Zarząd jednogłośnie podjął  uchwałą Nr 20/06 w tej sprawie.  
Ad 18 
Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa 
na 2006 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał.19/ 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa i rozdziału 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę  100 zł.,    

przesunięcie z: 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                               

do: 
 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                              
z przeznaczeniem na rozliczenie składek na ubezpieczenia społeczne wynikają-
cych  z zawartych umów – zleceń na realizację zadań wyborczych. 
Druga zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach 
działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 85332 
– Wojewódzkie urzędy pracy na kwotę 38.800 zł., 

przesunięcie z: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                       
§ 4170 – wynagrodzenia  bezosobowe                 
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§ 4260 – zakup energii                      
§ 4410 – podróże służbowe krajowe             
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne            
§ 4430 – różne opłaty i składki                         
do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                              
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                          

z przeznaczeniem m.in. na: zakup urządzeń audiowizualnych, sprzętu kompute-
rowego o niskiej wartości i materiałów eksploatacyjnych, środków czystości 
oraz remont urządzeń do monitoringu zewnętrznego budynku. 
Trzecia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu  801 - Oświata i wychowanie i rozdziału 80141 - Zakłady kształce-
nia nauczycieli   na kwotę    825 zł., 
przesunięcie z § 4410 – podróże służbowe krajowe  do  4420 – podróże służbo-
we zagraniczne  z przeznaczeniem na wypłatę delegacji zagranicznej dla na-
uczyciela Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu. 
Czwarta zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu  926 – Kultura fizyczna i sport i rozdziału 92695 – Pozostała dzia-
łalność na kwotę  14.000 zł., przesunięcie z  4300 – zakup usług pozostałych o  
4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na doposażenie w 
specjalistyczny sprzęt sportowy reprezentantów Ludowych Zespołów Sporto-
wych uczestniczących w imprezach rangi mistrzowskiej. 
Piąta zmiana wynika z przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach 
działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego i  rozdziału 92195 – 
Pozostała działalność  przesunięcie z § 2320 – dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane  na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego do § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia.                                          
Dokonanie zmian związane jest z koniecznością dostosowania planu do bieżą-
cych potrzeb (w tym: zakup wydawnictw encyklopedycznych przeznaczonych 
na nagrody  dla laureatów konkursu). 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 21/06 do Nr 25/06 w tych sprawach. 
Ad 19 
W sprawach różnych P. Ewa Kokowska Radca Prawny tut. Urzędu przedstawiła 
stan sprawy postępowania z powództwa PKS Tarnobrzeg o zapłatę kwoty 
201.261zł. 
Zgodnie z orzecznictwem Sądu Najwyższego, Sąd stwierdził, że mimo stwier-
dzenia nie konstytucyjności art. 8a ustawy o uprawnieniach do ulgowych prze-
jazdów, Województwo jest zobowiązane do zapłaty dopłat przewoźnikom. 
Z takim stwierdzeniem należy się zgodzić w szczególności w świetle wyroku 
Sądu Najwyższego z dn. 12 kwietnia 2006 roku. Natomiast Sąd w wyroku po-
minął zasądzenie odsetek, dokonując sprostowania Postanowieniem z dn. 30 
listopada 2006r. Wydane Postanowienie narusza przepisy prawa i istnieją pod-
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stawy do złożenia zażalenia. Składanie tego zażalenia i uchylenie postanowienia 
w przedmiocie odsetek przez Sad Apelacyjny, nie ograniczy możliwości PKS 
Tarnobrzeg do dochodzenia ich w odrębnym postępowaniu, w tym sensie złoże-
nie zażalenia nie przyniesie efektów. 
Po wysłuchaniu sprawy Zarząd zdecydował o zapłacie tej kwoty zasądzonej 
przez Sąd  Najwyższy bez wnoszenia zażalenia w tej sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 

 
 
Przewodniczący obrad: 
   Adam Jarubas 

                                                                 Wicemarszałek Województwa 
 

  Zdzisław Wrzałka 
 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos -   ………………….. 
2. Marcin Perz-……………….. 

                                                                3. Marek Kwitek- ……………… 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
 
 
 
 
     WNIOSEK DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
      z dnia   30.10. 2006r. 
 
 
 
SPRAWA: Zmian w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie dochodów i wydatków 
realizowanych przez Wojewódzki  Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach. 
 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: Zgodnie z opinią Rady Społecznej WOMP  /uchwała nr 
5/06 z dnia 14.11.2006/,  wprowadzono zmiany w planie rzeczowo-finansowym oraz w planie 
dochodów i wydatków na 2006 r., w ramach zatwierdzonego budżetu na bieżący rok w wyso-
kości 2.965.000 zł. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: art.21 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o służbie medycyny pracy /DzU z 2004 r. nr 125, poz.1317/, art.41 ust.2, pkt 6 ustawy 
z 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa /DzU z 2001 r. nr 142, poz 1590 z póź. 
zm./, art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 91, 
poz.408 z póź. zm./ oraz par. 4 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. 
w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samorządowymi publicznymi za-
kładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego /Dz.U. nr 94, poz.1097/. 
 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
zatwierdzenie zaktualizowanego planu  rzeczowo-finansowego oraz  planu dochodów i wy-
datków dla WOMP na rok 2006, uwzględniającego stanowisko Rady Społecznej WOMP, 
wyrażone w  uchwale nr 5/2006 z dnia 14 listopada 2006 r.  
 
Sporządziła: 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4.  Skarbnik Województwa 
 
 

projekt  
   

 UCHWAŁA  nr      /06 
 
                ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
                                                 z dnia  30 listopada  2006 
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          sprawie zatwierdzenia zmian w planie zadań rzeczowo-finansowych oraz w planie do-
chodów i wydatków  realizowanych w 2006 r. przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 
w Kielcach.  
  
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy 
/Dz.U. z 2004 r. nr 125, poz. 1317/, art.41, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa  /Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1590 z poź. zmianami/,   art. 67 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  /Dz.U. nr 91, poz. 408 z 
późniejszymi zmianami/, oraz §  4 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samorządowymi publicz-
nymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego /Dz.U. nr 94, 
poz.1097/ uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
Zatwierdza się zaktualizowany plan  rzeczowo-finansowy  dla Wojewódzkiego Ośrodka Me-
dycyny Pracy w Kielcach na rok 2006, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§  2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
             Marszałek Województwa 
 
          Adam   Jarubas   
Zaktualizowany plan  
Rzeczowo-finansowy  
Wojewódzkiego Ośrodka  
Medycyny Pracy w Kielcach  
dostępny jest WOMP  
Ul. Olszewskiego 2,  
Tel. 041-345-28-38 
 

 Załącznik Nr 3 
     WNIOSEK   DO 
            ZARZĄDU WOJEWÓDZYTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
          z dnia  04.12. 2006r. 
SPRAWA:  
Przyjęcie informacji o stanie zobowiązań oraz bieżąca analiza dochodów i wydatków wg sta-
nu na 31 października 2006 r., w wojewódzkich samorządowych publicznych zakładach opie-
ki zdrowotnej. 
 
OPIS  STANU  FAKTYCZNEGO: 
  Załączone  tabele przedstawiają stan zobowiązań bieżących i inwestycyjnych wg stanu  
na 31.10.2006r.  
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Analiza dokumentów przedłożonych przez ZOZ-y wykazała niżej wymienione wielkości zo-
bowiązań: 
-  w wydatkach bieżących ogółem wynoszą   63.136 tys. zł w tym :  21,3 % stanowią zo-
bowiązania wymagalne, które podlegają natychmiastowej spłacie, 
- w wydatkach inwestycyjnych ogółem 2.402 tys. zł, zobowiązania wymagalne  stanowią  
409 tys. zł. 
Z bieżącej analizy dochodów i wydatków wynika, że zysk za m-c październik br. wyniósł  
692.778 zł, a strata – 5.787.552 zł. 
Ujemny wynik finansowy wystąpił w: Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach,   
w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej, Wojewódzkim Specjalistycz-
nym Szpitalu Dziecięcym w Kielcach Górze  w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach oraz w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kiel-
cach.                                                    
 
PODSTAWA PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art.41 ust.2,pkt 6 ustawy z 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa /Dz. U. z 
2001r. nr 142,poz 1590 z późn. zmianami/, art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o za-
kładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91,poz. 408 z późn. zmianami/ oraz § 4  
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999r. w sprawie szczegółowych zasad 
sprawowania nadzoru nad samorządowymi publicznymi zakładami  opieki zdrowotnej i nad 
jednostkami transportu sanitarnego /Dz. U. Nr 94,poz.1097/. 
 
PROPOZYCJA   ZAŁATWIENIA: 
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o przyjęcie informacji przygotowanej dla Zarządu Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z zakresu stanu zobowiązań w wydatkach bieżących, inwestycyjnych oraz bieżącej anali-
zy dochodów i wydatków wg stanu na 31.10.2006 roku. 
 
Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
 
AKCEPTUJĄ: 
1. Dyrektor Departamentu 
 
2. Członek Zarządu Województwa 
 
3. Radca Prawny 
 
4.  Skarbnik Województwa 
 

 
 

     
Stan zobowiązań w wydatkach bieżących za 2005r , 09 i 

10.2006 r.        zał. nr 1. 
  

          
w tys. zł.    

Lp Nazwa jed-
nostki 

stan zobo-
wiązań na 

31.12.2005 r.

stan zobo-
wiązań na 

30.09.2006 r.

stan zobowią-
zań na 

31.10.2006 r. 

% % 

   w tym: wy-
magalne 

w tym: wyma-
galne 

w tym: wyma-
galne 
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        kol.7 / 
kol.5 

kol.8 / 
kol.6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Świętokrzyskie 

Centrum On-
kologii - Kielce 

10 
890 

1 579 16 204 3 404 18 339 2 471 113,2% 72,6%

2. Świętokrzyskie 
Centrum Ra-

townictwa Me-
dycznego i 
Transportu 

Sanitarnego - 
Kielce 

5 233 1 080 3 287 0 3 573 0 108,7% 0,0%

3. Wojewódzki 
Ośrodek Me-
dycyny Pracy 

w Kielcach 

93 0 182 0 276 0 151,6% 0,0%

4. Świętokrzyskie 
Centrum Re-
habilitacji - 
Czarniecka 

Góra 

150 0 166 0 230 0 138,6% 0,0%

5. Wojewódzki 
Specjalistycz-

ny Szpital 
Dziecięcy - 

Kielce 

5 123 640 5 520 3 339 7 289 3 270 132,0% 97,9%

6. Wojewódzki 
Specjalistycz-
ny ZOZ Gruźli-

cy i Chorób 
Płuc - Kielce 

18 
236 

8 091 19 859 5 942 20 421 6 530 102,8% 109,9%

7. Świętokrzyskie 
Centrum Psy-
chiatrii w Mo-

rawicy 

3 254 1 316 1 682 328 1 779 370 105,8% 112,8%

8. Wojewódzki 
Specjalistycz-

ny Zespół 
Opieki Neu-
ropsychia-

trycznej - Kiel-
ce 

5 090 938 4 870 1 571 4 938 821 101,4% 52,3%

9. Wojewódzki 
Szpital Zespo-

lony w Kiel-
cach 

7 545 0 6 639 0 6 291 0 94,8% 0,0%

 OGÓŁEM 55 
614 

13 644 58 409 14 584 63 136 13 462 108,1% 92,3%
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Załącznik nr 2   
    

Stan zobowiązań w wydatkach inwesty-
cyjnych na 31.10 2006 r. 

     

         

w  tys. złotych
Lp Nazwa jednostki stan zobo-

wiązań      
na 

31.12.2005 r.

stan zobo-
wiązań     

na 
30.09.2006 

r. 

stan zobo-
wiązań      

na 
31.10.2006 r.

%   
kol7/kol5 

% 
kol.8/kol.6

   w tym: wy-
magalne 

w tym: wy-
magalne 

w tym: wyma-
galne 

         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Świętokrzyskie Cen-
trum Onkologii - Kiel-

ce 

0 0 340 0 560 0 0,0% 0,0%

2. Świętokrzyskie Cen-
trum Ratownictwa 

Medycznego i Trans-
portu Sanitarnego - 

Kielce 

754 0 717 0 721 0 0,0% 0,0%

3. Wojewódzki Ośrodek 
Medycyny Pracy       

w Kielcach 

0 0 0 0 0 0 0,0% 0,0%

4. Świętokrzyskie Cen-
trum Rehabilitacji - 

Czarniecka Góra 

22 22 22 22 30 22 136,4% 100,0%

5. Wojewódzki Specjali-
styczny Szpital Dziecię-

cy - Kielce 

533 0 229 23 248 195 0,0% 0,0%

6. Wojewódzki Specjali-
styczny ZOZ Gruźlicy i 

Chorób Płuc - Kielce 

794 381 1 463 1 042 253 192 17,3% 18,4%

7. Świętokrzyskie Cen-
trum Psychiatrii   w 

Morawicy 

324 0 19 0 567 0 0,0% 0,0%

8. Wojewódzki Specjali-
styczny Zespół Opieki 

Neuropsychiatrycznej - 
Kielce 

0 0 0 0 0 0 0,0% 0,0%

9. Wojewódzki Szpital 
Zespolony w Kielcach 

6 0 87 0 23 0 0,0% 0,0%
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 RAZEM 2 433 403 2 877 1 087 2 402 409 83,5% 37,6%

    
Kielce 02.12. 2006 r.   
Sporządziła: Grażyna Ko-
walczyk 

  

 
 
                                                             
Informacja o zakładach opieki zdrowotnej podległych Sejmikowi Województwa Świętokrzy-
skiego  na podstawie wysokości zobowiązań oraz analizy wyniku finansowego wg stanu na  
31 październik 2006 roku. 
 
                            Zestawienie poniższych danych przedstawia tendencje zmian stanu zobo-
wiązań bieżących w wojewódzkich samorządowych jednostkach ochrony zdrowia,                              
w okresie od 2003 r. poprzez 2004 r., 2005 r.  - do 31.10.2006 r.  
 
                                                                                                                            w tys. zł 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

ogółem  zobo-

wiązania bieżą-

ce 

w tym: 

 

wymagalne 

 

 

niewymagalne 

1 Stan zobowiązań na 

31.12.2003 r. 46.192

 

9.856 36.336

2 Stan zobowiązań na 

31.12.2004r. 48.428

 

13.012 35.416

3 Stan zobowiązań na 

31.12.2005r. 55.614

 

13.644 41.970

4 Wskaźnik zobowiązań 

31.12.2004r. do 31.12.2003r. 104,8

 

132,0 97,5

5 Wskaźnik zobowiązań 

31.12.2005r. do 31.12.2004r. 114,8

 

104,8 118,5

6 Stan zobowiązań na 

30.06.2006r. 62.952

 

18.332 44.620

7 Stan zobowiązań na 

30.09.2006r. 58.409

 

14.584 43.825

8 Stan zobowiązań na 

31.10.2006r. 63.136

 

13.462 49.674

8 Wskaźnik zobowiązań 

31.10.2006r. do 30.09.2006r. 108 ,0

 

92,3 113,3
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Analiza bieżąca dochodów i wydatków jednostek ochrony zdrowia - stan na 31.10.2006 
r.    w zł                  zał. nr 3                                                     

Lp Nazwa jed-
nostki 

Dochody 
ogółem 
od po-
czątku 
roku 

Koszty 
ogółem 
od po-
czątku 
roku 

Wynik 
finansowy 
na dzień 
31.10.06 r. 
(narastająco 
od początku 
roku)          

Dochody 
ogółem 
październik 
2006 r. 

Koszty 
ogółem za 
październik 
2006 r. 

Wynik finansowy za 
październik 2006 r.  

        
1 2 3 4 5=3- 4 6 7 8=6- 7 

1 Świętokrzyskie 
Centrum Onkolo-
gii - Kielce 

68 870 
154 

99 987 
326

-31 117 
172

7 056 091 11 103 419 -4 047 
328 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

56 733 
482 

6 473 865   

2 Świętok. Cent. 
Ratow. Medycz. i 
Transp. Sanitar. - 
Kielce 

34 909 
147 

29 520 
714

5 388 
433

3 776 827 3 407 991 368 836 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

27 016 
842 

3 207 328   

3 Wojewódzki 
Ośrodek Medy-
cyny Pracy Kielce 

3 211 949 2 918 
379

293 570 552 287 509 375 42 912 

4 Świętokrzyskie 
Centrum Rehabi-
litacji Czarniecka 
Góra 

3 418 257 4 177 
999

-759 742 384 844 468 648 -83 804 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

3 032 277 0 336 814   

5 Woj. Spec.Szpital 
Dziecięcy w Kiel-
cach 

27 875 
337 

31 313 
505

-3 438 
168

3 321 664 3 514 278 -192 614 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

26 961 
476 

3 188 356   

6  Woj.. Spec. ZOZ 
Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Kielcach 

30 715 
316 

33 568 
162

-2 852 
846

3 283 040 3 830 973 -547 933     

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

29 105 
263 

3 095 964   

7 Świętokrzyskie 
Centrum Psychia-
trii w Morawicy 

28 278 
679 

27 203 
381

1 075 
298

3 289 149 3 112 639 176 510 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

24 850 
584 

3 096 015   

8 Wojewódzki 
Specjal. Zespół 
Opieki Neurop-
sych. Kielce 

11 840 
898 

11 939 
637

-98 739 1 542 540 1 438 020 104 520 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

11 360 
796 

1 370 418   

9 Wojew. Szp. 
Zespolony 

70 862 
529 

73 453 
045

-2 590 
516

7 333 421 8 249 294 -915 873 

 w tym; kontrakty 
z NFZ 

65 675 
805 

6 800 842   

 Ogółem Kon-
trakty 

244 736 
525 

87,4 27 569 
602

 90,3 

X RAZEM 279 982 314 112,2 30 539 35 634 116,7 
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266 082 
148

863 637 

                                Stan na 
31 październik 2006 r. 

Wynik za paździer-
nik 2006 r. 

 

  kwota 
zysku: 

 6 757 
301 

kwota zy-
sku: 

 692 778 

Sporządziła:           
Grażyna Kowal-
czyk 

łączna 
kwota 
straty: 

 -40 857 
183

łączna kwota straty: -5 787 
552 

Kielce 04.12.2006 r.                       
 

  Z powyższego zbiorczego zestawienia wynika, że stan zobowiązań bieżących  
dziewięciu podległych zakładów opieki zdrowotnej ma tendencję wzrostową. W okresie od 
2003 roku do 31 października 2006 r. zobowiązania ogółem wzrosły o 16.9445.000 zł w tym:  
- zobowiązania wymagalne – 3.606.000 zł  /z kwoty 9.856.000 zł  do  13.462.000 zł./  
-     zobowiązania niewymagalne   o – 13.338.000 zł.  
                     Zobowiązania bieżące ogółem wg stanu na 31.10.2006 r. wynoszą  63.136.000 zł 
i wzrosły o 4.727.000 zł, tj. o 8,1 % , w porównaniu do września br., a zobowiązania wyma-
galne zmalały o 7,7 % i wynoszą 13.462.000 zł.     
Zobowiązania niewymagalne  wyniosły 49.674.000 zł i wzrosły o 5.849.000 zł, w porównaniu 
do ubiegłego m-ca.   

 Zobowiązania inwestycyjne ogółem  wynoszą  2.402.000 zł. Zobowiązania wymagal-
ne  stanowią  17 %, tj. 409.000 zł. 
 Wysokość zobowiązań bieżących, inwestycyjnych oraz bieżącą analizę dochodów i 
wydatków w poszczególnych zakładach opieki zdrowotnej, według stanu na 31 października 
2006 roku, przedstawiają załączniki nr 1, 2 i 3. 
1.  Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach:         
- Zobowiązania bieżące ogółem stanowią 18.338.599 zł i są wyższe o 13,2 %, od poniesio-

nych  we wrześniu br.  
- Zobowiązania wymagalne  obniżyły się o 27,4 % i wynoszą 2.471.012 zł.  
 Zobowiązania wymagalne  dotyczą  zadłużenia z tytułu PFRON (kwota ta jest objęta pro-
gramem  restrukturyzacji), zaległych rat za podatek od nieruchomości oraz zobowiązań wo-
bec dostawców  /za leki 925.600 zł/. 

Przychody za październik wyniosły 7.056.091 zł,  są niższe od uzyskanych w  ubie-
głym roku o 819.300 zł. 
NFZ miał zapłacić szpitalowi dodatkowo 2 mln zł z tytułu  nadwykonania świadczeń zdro-
wotnych, co zmieniłoby wynik finansowy tego m-ca. Zaległości te zostaną uregulowane w 
następnym miesiącu. 
Ogółem niezapłacone nadwykonanie świadczeń od początku roku wynosi 4.655.800 zł i doty-
czy w przeważającej części programów terapeutycznych – lekowych  /1.887.500 zł – lekowe/. 

Wydatki za październik wynoszą 11.103.418 zł i są wyższe od ubiegłorocznych  o 
2.353.700 zł, co stanowi wzrost 26,9 %. W porównaniu do ubiegłego roku wzrosły koszty 
wynagrodzeń  ( ustawowa podwyżka dla pracowników służby zdrowia, wyniosła ogółem 
940.700 zł). 
W porównaniu do ubiegłego roku  wzrastają  wydatki na; 
- leki i materiały medyczne o 1.060.700 zł  tj. o  21,7 %, 
- odpisy amortyzacyjne o 205.800 zł tj. o12,9 %, 
- podatek od nieruchomości o 25.300 zł tj. 26 %, 
- media /energia, opał, woda i ścieki/,  
- materiały jednorazowego użytku  
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/wzrost  ten wynika z zakupu specjalistycznego sprzętu jednorazowego zastosowanego        
w stacji dializ i w trakcie zabiegów mastektomii/, 

- konserwacja i serwisowanie sprzętu stanowi 3.250.467 zł, 
- w  związku ze wzrostem ilości przyjmowanych pacjentów, rosną wydatki na materiały 

diagnostyczne i jednorazowe. 
Wzrost liczby przyjmowanych pacjentów powoduje nadwykonanie usług medycznych, na 
które brak zaplecza finansowego. 
Dodatkowo szpital obciążają koszty odsetek od pożyczki restrukturyzacyjnej. 
Pozostałe koszty utrzymują się na poziomie roku ubiegłego.  
Strata finansowa w październiku   wzrosła o 36,7 % i  wyniosła 4.047.327 zł /we wrześniu   
2.959.389 zł. 

Należności przeterminowane na koniec września  wynoszą 3.589.000 zł i dotyczą  w 93 % 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których świadczone są usługi 
medyczne. 
Główni dłużnicy szpitala są: 
- Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Opieki Neuropsychiatrycznej  /505.598 zł/, 
- Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Gruźlicy i Chorób Płuc  /717.455 zł/, 
- Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy  /733.881 zł/, 
- ZOZ Skarżysko-Kamienna  /457.745 zł/ 
- Szpital Miejski w Kielcach  /408.157/. 
     Zwrot należności, wpłynąłby na wzrost przychodów szpitala, a  strata za  październik  
nie byłby zbyt głęboka. 
Na wysokość straty  - 31.117.172 zł za 10 m-cy br. decydujący wpływ mają wydatki na: 
- leki, opatrunki i materiały medyczne – 26.939.052 zł 
- amortyzacja – 18.168.339 zł 
- serwis i naprawy sprzętu medycznego – 3.250.467 zł.    

 
2. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 

Kielcach:  
Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą  3.572.853 zł., wzrosły o  8,7 %. 
Zobowiązania wymagalne wynoszą 303 zł.  
Zobowiązania inwestycyjne ogółem wynoszą  721.471 zł. 
Wynik finansowy za okres od początku roku jest dodatni i wynosi - 5.388.433 zł, a za paź-
dziernik zysk stanowi -  368.836 zł. 
 
3. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach:  
- Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą 276.424 zł,  zobowiązania wymagalne nie występu-
ją. 
Wynik finansowy za okres od początku roku  jest dodatni i wynosi 293.571 zł,  za październik 
42.911 zł.  
 
4. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze:  
- Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą –200.000 zł, wzrosły o 20,4 %,  

 Zobowiązania bieżące obejmują wydatki z tytułu dostaw towarów i usług wykonanych w 
październiku z późniejszymi terminami płatności. 
Zobowiązania wymagalne nie występują.  

 - Zobowiązania inwestycyjne w wysokości 22.000 zł są zobowiązaniami wymagalnymi, wią-
żą się z zadłużeniem dotyczącym  budowy krytej pływalni. 
- Ujemny wynik finansowy za październik wynosi  83.804 zł, za 10 m-cy 759.742 zł. 
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 Na ujemny wynik finansowy w wysokości  759.742 zł istotne znaczenie mają następu-
jące czynniki: 
1. Zaniżony kontrakt z NFZ w stosunku do rzeczywistych wydatków 
Od trzech lat nieustannie obniżane są stawki za osobodzień na oddziałach stacjonarnych przez 
NFZ, i tak w stawki wynosiły w: 
• 2002 roku – 105,0 zł 
• 2003 roku -  92, 4 zł 
• 2004 roku -  76,50 zł  /do 30.04.2005r./ 
• 2005 roku  - 90, 0 zł 
• 2006 roku  - 82,8 zł. 
2. Kontrakt nie obejmuje usług hipoterapii. 
W kontrakcie z NFZ, nie ujęto usług z  zakresu krytej pływalni, hipoterapii i rozszerzonego 
zakresu zabiegów hydroterapii, co wpływa ujemnie na  wyniki finansowe.  
3. Brak dofinansowania kosztów eksploatacji krytej pływalni. 
Wydatki uwarunkowane utrzymaniem basenu znacznie podrażają koszty,  na które brak dofi-
nansowania z innych źródeł. 
W stosunku do ubiegłego roku  kontrakt zawarty z NFZ jest niższy o 8,0 %, a koszty stałe 
rosną. 
 
5. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach: 
- Zobowiązania bieżące ogółem wynoszą– 7.289.000 zł,  w porównaniu do września   

wzrosły . o 32,0 %  ( 1.218 tys. zł to kredyt restrukturyzacyjny).  
- Zobowiązania wymagalne  zmalały o 2,1 % i wynoszą  3.270.000 zł  
w tym; 2.246.000 zł  to wierzytelności z tytułu dostaw towarów i usług.   
Znaczną kwotę  - 674.000 zł stanowią zobowiązania za leki i odczynniki, (w wyniku niedofi-
nansowania programów lekowych, a w szczególności zmiana zasad finansowania hormonu 
wzrostu) oraz badania 508.000 zł.. 
Odpisy na PFRON wynoszą 472.000 zł Jednostka stara się o umorzenie tego zobowiązania w 
ramach programu restrukturyzacji.  

Zobowiązania wymagalne stanowią   44,8  % wartości zobowiązań ogółem. 
- Zobowiązania inwestycyjne  wynoszą  248.000, w tym wymagalne 195.000 zł.  
- Wynik finansowy za październik  jest ujemny i wynosi  192.614 zł, 

 narastająco od początku roku strata osiągnęła kwotę  3.438.168 zł.  
Główną przyczyną powstania straty są niskie przychody uzyskane z NFZ. Pomimo , iż liczba 
leczonych w br. wzrosła w stosunku do 2005 r. i jest najwyższa w porównaniu do ostatnich 
pięciu lat, to przychody z NFZ w 2006 r. są najniższe w stosunku do analogicznego okresu.  
Mniejsze przychody są spowodowane zaostrzeniem przez NFZ kwalifikalności poszczegól-
nych procedur.  

 
6. Wojewódzki Specjalistyczny ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w 
Chęcinach ul Czerwona Góra: 
- Zobowiązania bieżące  systematycznie rosną i wynoszą  20.421.000 zł,  
Zobowiązania wymagalne wzrosły o 9,9 %  i wynoszą – 6.530.000 zł. 

Najwyższy udział w zobowiązaniach wymagalnych stanowią płatności z tytułu dostaw towa-
rów i usług, które obejmują 61,8 % ich wartości. Są to zadłużenia  w stosunku do:  

- Świętokrzyskiego Centrum Onkologii –  438.292  /za co, pranie/ w zł 
- IMPEL Wrocław   -    268.911 /sprzątanie/ 
- DOZORBUD /żywienie chorych/  -   375.108  /żywienie/ 
- Zakład Remontowo-Budowlany         -  179.591 
- TYCO Polska /nici, staplery/       -   257.886 
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- Zakładu Energetycznego   -     77.141 
- PADER /olej opałowy/                        -   172.361 
- Św. Centrum Rat. Med. i TS  -     127.423 
- Międzynarodowe Centra Medyczne   -    152.014 
- Wodociągi Kielce   -      73.117 
 

Zadłużenie z tytułu wydatków na leki i odczynniki wynosi 1.570.000 zł i stanowi 24,0 % war-
tości zobowiązań wymagalnych.  
Zobowiązania wymagalne obejmują 31,9  % wartości zobowiązań ogółem. 
Brak środków finansowych na oddłużenie szpitala, pomimo podejmowanych starań porozu-
mienia z wierzycielami, pogłębia  trudną sytuację zakładu. Spłata zadłużenia przekracza moż-
liwości finansowe jednostki,  ze względu na obligatoryjne regulowanie płatności za bieżące 
dostawy towarów i usług. 
W zobowiązaniach uwzględniony jest kredyt restrukturyzacyjny na kwotę 3.613 tys. zł oraz 
kredyt z BGK na kwotę 4.720 tys. zł. 
   Zobowiązania inwestycyjne ogółem wynoszą 253.000 zł, a wymagalne 192.000 zł. Zobo-
wiązania inwestycyjne powstały w wyniku zakupu aparatów medycznych oraz związanym z 
tym remontem pomieszczeń. 

     Wynik finansowy  jest ujemny i wynosi 2.852.845 zł,  za październik strata  stanowi 
547.932 zł. 
Nadwykonanie usług medycznych stanowi 121.220 zł., co po uwzględnieniu korekty przez 
NFZ pomniejszy wysokość straty o wykazaną kwotę. 
Na ujemny wynik finansowy  wpływają   koszty operacyjne w wysokości 650.000 zł oraz 
finansowe i opłaty od spraw sądowych w kwocie 966.000 zł. 
Zestawienie ich przedstawia się  następująco: 
- odsetki naliczone przez kontrahentów za nieterminową zapłatę za dostawy, 
- odsetki od zobowiązań podatkowych i ZUS-u 
- odsetki od kredytu 
- odsetki wypłacone pracownikom z tytułu zaległego świadczenie  „203” zł 

7. Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy 
- Zobowiązania bieżące ogółem  wzrosły  o 5,8 %  i wyniosły na koniec października                

– 1.778.592 zł.,   
- Zobowiązania wymagalne wzrosły  o 12,8 %  i wynoszą – 370.000 zł  /w całości stanowią  

wierzytelność w stosunku do PFRON/.  
- Wynik finansowy jest dodatni i za okres od stycznia do października wynosi - 1.075.298 zł, 

 a za październik  zysk stanowi – 176.510  zł.  
Sytuacja finansowa na koniec października jest dobra. Zwiększeniu uległy miesięczne przy-
chody z tytułu pozyskania, w III kwartale, dodatkowych środków z NFZ  za skompensowanie 
nadwykonań  w ramach umowy psychiatrycznej. 
  
8. Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach:  
- Zobowiązania bieżące wzrosły  o 1,4 %  i  wynoszą  4.938.000 zł,   
- Zobowiązania wymagalne  zmalały  o 47,7 % i wynoszą  821.000 zł.  

Zobowiązania wymagalne stanowią 16,6 % wartości zobowiązań. 
Zadłużenie  z tytułu dostaw towarów i usług obejmuje 89,4 %  zobowiązań wymagalnych, a  
10,6 %  to zobowiązania z tytułu opłat i podatków. 
Głównymi wierzycielami szpitala są: 
-    Świętokrzyskie Centrum Onkologii   - 484.656 zł  (ogrzewanie, pranie, badania), 
-   PFRON  -  33.008 zł  /czynione są starania o zwolnienie z obowiązku płacenia składek, 
-   Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  – 33.008 zł, 
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-  DSM „ARMED”  -    27.345 zł /sprzęt i materiały medyczne/, 
- zobowiązania z tytułu kredytu NORDEA Bank – 333.333 zł /są to zobowiązania 
       niewymagalne,  spłatę należy dokonać w terminie od 01.01.2006 r. do 31.12.2006 r, 
-    zobowiązania z tytułu kredytu – Bank Spółdzielczy  - 1.000.000 zł, /zaciągniętego 
25.10.2003 r. z okresem odroczonej spłaty w okresie od 30.04.07r. do 31.03.2008r.  
- oraz pożyczka w ramach programu restrukturyzacji – 1.876.506 zł, z terminem  spłaty  
      od 20.04.2006 r. 

Wynik finansowy za październik jest dodatni i wynosi 104.520 zł, natomiast narastająco za 
dziesięć miesięcy jest strata w wysokości  98.739 zł. 
 
9. Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach:   
Zobowiązania bieżące ogółem  wynoszą 6.291.000 zł, w całości są to zobowiązania niewy-
magalne.  
- Zobowiązania inwestycyjne  wynoszą  23.000 zł i są zobowiązaniami niewymagalnymi. 
Przychody ogółem, od początku roku wyniosły  70.862.528 zł  w tym: 
a/ 92,6 % to przychody wynikające z kontraktu z NFZ, 
b/ pozostałe 7,4 % to przychody własne, uzyskane za; 
1. badania na zlecenie osób prywatnych 
2. z tytułu dzierżawy pomieszczeń 
3. darowizny rzeczowe i pieniężne 
4. odsetki 
5. rezydentury i inne.  
Koszty utrzymania szpitala  (były wyższe od przychodów)  wyniosły  73.453.045 zł.                    
Wynik finansowy jest ujemny, za październik strata wynosi 915.873 zł, a za 10 miesięcy  
czyni kwotę 2.590.517 zł. Ujemny wynik finansowy spowodowany jest niedofinansowaniem 
procedur medycznych oraz brakiem możliwości zafakturowania faktycznie wykonanych 
świadczeń medycznych. Wartość niezafakturowanych , a wykonanych świadczeń medycz-
nych za październik wynosi w przybliżeniu 500.000 zł. Narastająco kwota ta sięga 1.400.000 
zł, po skorygowaniu o  nadwykonanie, wynik ujemny zmniejszyłby się do 1.200.000 zł. 
 
     Ze sporządzonych zestawień wynika, że na dziewięć samodzielnych publicznych 
jednostek ochrony zdrowia, cztery  nie posiada zobowiązań wymagalnych w wydatkach bie-
żących. 
Są to następujące jednostki: 
1. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
2. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach 
3. Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
      4.  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach.  
  W pozostałych zakładach opieki zdrowotnej występują zarówno zobowiązania  wy-
magalne jak i niewymagalne. 
Zobowiązania bieżące ogółem wzrosły  o 8,1  % tj. o 4.727.000 zł i stanowią  63.136.000 zł. 
Zobowiązania wymagalne  w wydatkach bieżących w odniesieniu do ubiegłego miesiąca br. 
zmalały  o 7,7 % (tj. o 1.122.000 zł) i wynoszą  13.462.000 zł.  Zobowiązania wymagalne 
stanowią 21,7 % zobowiązań ogółem.   
Zobowiązania wymagalne w wydatkach inwestycyjnych  wynoszą -  409.000 zł. 

Udział zobowiązań bieżących wymagalnych w stosunku do zobowiązań ogółem, 
przedstawia się następująco: 
-  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy – 44,8 % 
-  Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy 

i  Chorób  Płuc w Kielcach -  31,9 %; 
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-  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych  
   w Morawicy – 20,7 %  /zobowiązania wymagalne – 370  tys. zł/ 
-  Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej – 16,6 %,  
-  Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach – 13,4 %. 

W październiku  2006 r., przychody ogółem przekroczyły wydatki w czterech  z dzie-
więciu jednostek, natomiast narastająco od początku roku, w trzech z dziewięciu jednostek, co 
przedstawia  załącznik nr 3. 
 
Strata za wrzesień  wyniosła   4.518.145 zł, za dziewięć m-cy 2006 r.    35.105.092 zł. 
Strata za październik wyniosła  5.787.552 zł, a za 10 m-cy roku 2006  40.857.183 zł. 
 
Zysk za  wrzesień  wyniósł     612.665 zł, a za dziewięć  m-cy    6.169.045 zł.  
Zysk za październik wyniósł  692.778 zł, a za dziesięć m-cy  6.757.301 zł.                                 
                    Struktura  przychodów szpitali przedstawia się następująco: 

- środki finansowe z NFZ stanowią 87,4 % przychodów ogółem tj.- 279.982.266 zł,  
- przychody własne stanowią  12,6 %, tj. – 35.245.741 zł.  

Sporządziła: Grażyna Kowalczyk 
Załącznik Nr 4 

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
Z DNIA: 4 grudnia 2006 r. 
 
 
SPRAWA: Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczenia o powierzchni 13,11 m2 na terenie Wo-
jewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, na cele medyczne, na okres 3 lat. 
 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego w Kielcach wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na 
wydzierżawienie, na okres 3 lat, pomieszczeń i powierzchni szpitala. 
Rada Społeczna zaopiniowała pozytywnie najem i dzierżawę Uchwałą Nr 9/2006 z dnia 15 
listopada 2006 r. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad postępowania samo-
dzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzier-
żawianiu nieruchomości i mienia ruchomego, punkty 1-12 dotyczą dzierżawy powierzchni 
poniżej 50 m2 i są przeznaczone na cele nie medyczne, a więc podjęcie decyzji w tej kwestii 
pozostaje w gestii Dyrektora Zakładu. 
Punkt 13 Uchwały Rady Społecznej dotyczy wynajęcia pomieszczenia o powierzchni      
13,11 m2 na cele medyczne, a więc wymagana jest zgoda Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego. 
Do wniosku została dołączona interpretacja Ministerstwa Zdrowia, z której wynika, że udo-
stępnienie gabinetu lekarzom zatrudnionym na tzw. kontraktach nie jest sprzeczne z zapisem 
art. 1 ust. 5 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, który zakazuje m.in. lekarzom prowadze-
nia na terenie zakładu opieki zdrowotnej działalności polegającej na udzielaniu takich samych 
świadczeń zdrowotnych, jakie udzielane są przez ten zakład. 
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PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142,  
poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.), § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b) za-
łącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicz-
nych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu nieru-
chomości i mienia ruchomego. 
 
 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej                 
wnioskuje o przyjęcie projektu uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczenia o powierzchni 13,11 m2 na terenie Wo-
jewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, na cele medyczne, na okres 3 lat. 
 
 
Sporządziła: 
Ewa Gonciarz 
 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny    - 
4.Skarbnik Województwa   - 
 

„projekt” 
 

Uchwała Nr ………./2006  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia …………………………..2006 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczenia o powierzchni 13,11 m2 
na terenie Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, na cele medyczne,     
na okres 3 lat 

 
Na podstawie art. 41, ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie woje-
wództwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2                         ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408             z 
póź. zm.), § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b) załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad po-
stępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynaj-
mowaniu, wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę, na wydzierżawienie przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy 
w Kielcach pomieszczenia o powierzchni 13,11 m2 na cele medyczne, na okres 3 lat. 
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§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
Dziecięcego, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 

 
 
 

 
Załącznik Nr 5  

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
Z DNIA: 4 grudnia 2006 roku. 
 
SPRAWA: Przyjęcia projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
wyboru przedstawicieli Sejmiku do składu Rad Społecznych poszczególnych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, podległych Samorządowi Województwa Święto-
krzyskiego. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zgodnie z art. 45 ust.1 pkt. 2 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm. / oraz Statutami 
zakładów opieki zdrowotnej kadencja Rad Społecznych działających w zakładach opieki 
zdrowotnej, podległych Samorządowi Województwa, upływa z dniem powołania nowej Rady 
Społecznej przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego kolejnej kadencji. 
W skład rad społecznych działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej wchodzą, jako członkowie, przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego w liczbie trzech osób. 
Zatem zachodzi konieczność powołania nowego składu Rad Społecznych zakładów opieki 
zdrowotnej. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 45 ust.1 pkt. 2 lit. c ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm. / oraz § 14 ust.2 
pkt.2 lit. b lub § 15 ust.2 pkt.2 lit. b Statutów zakładów opieki zdrowotnej. 
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 PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnioskuje                        
o przyjęcie projektów uchwał celem przedłożenia ich na sesję Sejmiku Województwa Świę-
tokrzyskiego. 
 
 
SPORZĄDZIŁA: 
IWONA TATARCZUCH 
 
AKCEPTUJĘ: 
 
1. Dyrektor Departamentu     - 
2. Członek Zarządu Województwa   - 
3. Radca Prawny      - 
4. Skarbnik Województwa     - 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie ze Statutami zakładów opieki zdrowotnej kadencja Rad Społecznych działa-

jących w zakładach opieki zdrowotnej, podległych Samorządowi Województwa Świętokrzy-
skiego, upływa z dniem powołania nowej Rady Społecznej przez Sejmik Województwa Świę-
tokrzyskiego kolejnej kadencji. 
W związku z powyższym, zachodzi konieczność powołania nowego składu poszczególnych 
Rad Społecznych funkcjonujących przy szpitalach. 

W myśl art. 45 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowot-
nej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm. / oraz § 14 ust.2 pkt.2 lit. b lub § 15 ust.2 pkt.2 lit. b 
Statutów zakładów opieki zdrowotnej w skład Rady Społecznej wchodzą: 
1/. przewodniczący – Marszałek Województwa lub jego przedstawiciel, 
2/. członkowie: 
a). przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
b). przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

Dlatego też w chwili obecnej zachodzi konieczność wyboru po trzech przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do poszczególnych Rad Społecznych szpitali. 

 
 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 
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Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Święto-
krzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 
wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Woje-
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
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Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach wybiera się 
następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Święto-
krzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wybiera się 
następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
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1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźli-
cy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc  w Kielcach 
z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10 wybiera się 
następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
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3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycz-
nej w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsy-
chiatrycznej w Kielcach wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
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      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 15 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Woje-
wódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego                    
w Kielcach wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………... przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
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§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 15 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Święto-
krzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach uchwala 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego                        
i Transportu Sanitarnego w Kielcach wybiera się następujących przedstawicieli Sejmiku Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………...przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 

projekt 
     

UCHWAŁA Nr……/2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia………2006 roku 
 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Woje-
wódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach wybiera 
się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan…………………….. przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………...przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
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projekt 

     
UCHWAŁA Nr……/2006 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia………2006 roku 

 
 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 
 
Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej / Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit. b Statutu Święto-
krzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Kielcach wybiera się 
następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
 
1/. Pan …………………….przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan……………………..przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pan……………………..przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                      Przewodniczący Sejmiku  
 
                        

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 



 34

 
Załącznik Nr 6 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIETOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 
 
 
SPRAWA: przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu zdrowia 

mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”. 
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO: zgodnie zapisami art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicz-
nych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.) został opracowany dokument 
„Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego” według 
stanu na 31 grudnia 2005 r. 

 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.) i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U Nr 210, poz. 2135  
z późn. zm.). 

 
III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: przyjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia doku-

mentu „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego”. 
 
 
Sporządziła: Longina Pyszniak 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej: 
2. Członek Zarządu:  
3. Radca prawny: 
4. Skarbnik: 

 
Projekt  

 
Uchwała Nr …../2006 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia … grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa 
Świętokrzyskiego”. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
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2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U Nr 
210, poz. 2135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
zatwierdza się dokument „Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa Świętokrzyskie-
go” stanowiący załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2 
wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                Marszałek Województwa  
 

 

                                                                                                          Adam Jarubas 
 
 
„Ocena stanu zdrowia mieszkańców  
Województwa Świętokrzyskiego” 
dostępna jest przy uchwale Nr 14/06 
 
 

 
Załącznik Nr 7 

WNIOSEK  
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
I. SPRAWA : Przyjęcia informacji o wynikach kontroli przeprowadzonej wspólnie ze służ-
bami Wojewody Świętokrzyskiego w dniu 21 listopada 2006 r. w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach dotyczącej realizacji projektu pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w 
Kielcach” oraz projektu wystąpienia pokontrolnego. 

 
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Projekt pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w 
Kielcach” został ujęty w roku 2006 w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006. Zgodnie z planem kontroli na 2006 r. Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
przeprowadził w dniu 21 listopada 2006 r. wspólnie z pracownikami Świętokrzyskiego Urzę-
du Wojewódzkiego w Kielcach kontrolę realizacji projektu. Wyniki kontroli przedstawiono w 
protokóle kontroli i informacji, które załącza się do wniosku.  

 
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerw-
ca 1998 r o samorządzie województwa (Jednolity tekst - Dz. U. Nr 142 z 2001 r, poz. 1590 z 
późn. zm.), art. 67 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
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Nr 91, poz. 408 z późn. zm.), rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 1999 r. w 
sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicznymi zakła-
dami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, poz.1097), 
rozdział 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 22 września 2004 r. w sprawie 
trybu, terminów i zakresu sprawozdawczości dotyczącej realizacji Narodowego Planu Roz-
woju, trybu kontroli realizacji Narodowego Planu Rozwoju oraz trybu rozliczeń (Dz. U. Nr 
216, poz. 2206), uchwała nr 566/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 
czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia „Zasad wykonywania kontroli zewnętrznej w wojewódz-
kich samorządowych jednostkach organizacyjnych”.  

 
IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: Przyjęcie informacji o wynikach kontroli przepro-
wadzonej w dniu 21.11.2006 r. wspólnie ze służbami Wojewody Świętokrzyskiego w Świę-
tokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach dotyczącej realizacji projektu pn. „Budowa Szpi-
tala Onkologicznego w Kielcach” oraz projektu wystąpienia pokontrolnego. Przekazanie ko-
pii przyjętej przez Zarząd Województwa informacji o wynikach kontroli do Wojewody Świę-
tokrzyskiego. 
 
 
Sporządziła: Elżbieta Kowalczyk    
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny   - 
4/ Skarbnik Województwa           - 
Kielce, dn. 6.12.2006 r. 
 
 

INFORMACJA 
DLA ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
o kontroli problemowej przeprowadzonej w zakładzie opieki zdrowotnej podległym sa-

morządowi województwa. 
 

 Zgodnie z upoważnieniem nr 101/06 wystawionym przez Pana Wojciecha Żelazika - 
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w Kielcach w dniu 21 listopada 2006 r. została przeprowadzona 
kontrola w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w zakresie realizacji projektu pn. 
„Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach” 
  
Celem kontroli była ocena realizacji projektu w okresie od 1.01.2006 r. do 21.11.2006 r.  
 
Zakres kontroli obejmował następujące zagadnienia: 

1. Koszty realizacji inwestycji. 
2. Zakres rzeczowy wykonanych robót. 
3. Wartość robót zafakturowanych. 
4. Wykorzystanie przekazanych na realizację inwestycji środków finansowych. 
5. Stan zobowiązań z tytułu realizacji robót. 
6. Przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych. 
7. Stan realizacji zalecenia pokontrolnego. 
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Przeprowadzona kontrola wykazała, że w roku 2006 inwestycja jest prawidłowo realizowana. 
Wystąpiły zmiany w harmonogramie rzeczowo-finansowym spowodowane zmianami zakresu 
rzeczowego oraz opóźnieniami w rozstrzygnięciu przetargów na dostawę wyposażenia sal 
operacyjnych. Stan zaawansowania inwestycji w ujęciu finansowym wynosi 40,3 % planu 
rocznego.  
Zrealizowany zakres rzeczowy stanowi 80 % planu rocznego. Szczegółowe wyniki kontroli 
przedstawiono w protokóle kontroli, który został podpisany w dniu 4 grudnia 2006 r. 
  
Wnioski z kontroli są następujące: 
 

1. Zakres rzeczowy zrealizowanych robót i dostaw w okresie kontrolowanym jest zgodny 
z harmonogramem rzeczowo-finansowym na rok 2006, dotyczącym robót i dostaw re-
alizowanych w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006. Zrealizowane zostało 63,1 % planowanego w 2006 r. zakresu rzeczowo-
finansowego. 

2. Wykonane roboty zostały zafakturowane w części dotyczącej okresu do 31.10.2006 r.  
3. Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji wg stanu na dzień 21.11.2006  roku wyno-

siły 1.240.021 zł.  
4. Wojewoda Świętokrzyski przekazał do dnia kontroli środki finansowe w wysokości 

1.378.423 zł na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w okresie od 1.07.2006 r. do 
30.09.2006 r.  

5. Przekazane środki finansowe zostały wykorzystane w całości i zgodnie z przeznacze-
niem. 

6. Przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych są przestrzegane. 
7. Zalecenie pokontrolne jest realizowane. 

 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości. Projekt wystąpienia pokon-
trolnego w załączeniu. 
 
 
Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 
Kielce, dn. 6.12.2006 r. 

 
 

PROTOKÓŁ KONTROLI PROBLEMOWEJ 
 
Nazwa jednostki: Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 
 
Organ sprawujący nadzór: Samorząd Województwa Świętokrzyskiego 
 
Data kontroli: 21 listopada 2006 r. 
 
Osoba kontrolująca: Elżbieta Kowalczyk – inspektor w Oddziale Polityki Zdrowotnej i Spo-
łecznej Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego w Kielcach – nr upoważnienia 101/06 
 
Upoważnienie nr 101/06 zostało wystawione przez Wojciecha Żelezika Dyrektora Departa-
mentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego w Kielcach.  
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Kontrolę przeprowadzono wspólnie z pracownikami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódz-
kiego w Kielcach. Zgodnie z dyspozycją nr 20/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 14 
listopada 2006 r. ze strony Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w kontroli udział wzię-
li: 
 

1. Ryszard Góra – p.o. z-cy dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania 
Ochrony Zdrowia w Kielcach 

2. Marta Gałczyńska – starszy specjalista w Świętokrzyskim Centrum Monitorowania 
Ochrony Zdrowia w Kielcach 

3. Mariusz Banasik – inspektor w Wydziale Zarządzania Funduszami Europejskimi  
4. Robert Sieroń – inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu 

 
I. Cel kontroli:  

 
Celem kontroli była ocena realizacji inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego 
w Kielcach” w okresie od 1.01. do 21.11.2006 r. 

 
 
II.  Zakres kontroli: 
 
1. Koszty realizacji inwestycji. 
2. Zakres rzeczowy wykonanych robót. 
3. Wartość robót zafakturowanych. 
4. Wykorzystanie przekazanych na realizację inwestycji środków finansowych. 
5. Stan zobowiązań z tytułu realizacji robót. 
6. Przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych. 
7. Stan realizacji zalecenia pokontrolnego. 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach –  
 
Pan Stanisław Góźdź 
Funkcję dyrektora pełni od 15 listopada 1990 roku. 
 
W czasie kontroli wyjaśnień udzielali: 
 
1. Pan Stanisław Góźdź – Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
2. Pan Wojciech Cedro – Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych Święto-

krzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
3. Pan Jerzy Błachut – Kierownik Sekcji Inwestycji i Remontów w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach 
4. Pani Stanisława Gnysińska – Specjalista ds. Kosztów i Rozliczeń Finansowych w Sekcji 

Inwestycji i Remontów ŚCO 
  
  
Ustalenia: 
 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach realizuje zadanie inwestycyjne finansowane z 
budżetu państwa i objęte Kontraktem dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 
pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach”. Kontrakt dla Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2005-2006 został podpisany w dniu 15 czerwca 2005 r. W dniu 29 czerwca 
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2006 r. Minister Rozwoju Regionalnego podpisał „Oświadczenie w sprawie zmiany Kontrak-
tu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006”. Zarząd Województwa uchwałą nr 
1585/06 z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie podziału środków na poszczególne zadania w roku 
2006 na realizację inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach” przyznano 
w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 środki finansowe 
z budżetu państwa w wysokości  6.500.000 zł.  
Umowa o dofinansowaniu zadania w roku 2006 dotacją z budżetu państwa pomiędzy Woje-
wodą Świętokrzyskim a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego została podpisana 
dnia 31 lipca 2006 r. W dniu 29 września 2006 r. sporządzony został aneks nr 1 do tej umo-
wy. Realizacja inwestycji rozpoczęła się w roku 1983. Dnia 30 czerwca 2005 r. zakończył się 
I etap realizacji inwestycji. W tej edycji Kontraktu ujęty jest zakres rzeczowo-finansowy in-
westycji na lata 2005-2006.  
 
Ad. 1 Koszty realizacji inwestycji 
 
Koszt realizacji II etapu inwestycji w cenach 2006 r. wynosi 165.555 tys. zł. Koszt ten został 
wyliczony w wyniku aktualizacji Zbiorczego Zestawienia Kosztów zaakceptowanej przez 
Wojewodę Świętokrzyskiego w dniu 5.08.2005 roku i uwzględnienia kosztów planowanego 
do realizacji w roku 2006 zakresu rzeczowego inwestycji objętego Kontraktem dla Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006. Koszt realizacji inwestycji w roku 2006 wy-
niesie 6.500.000 zł. 
 
Ad. 2 Zakres rzeczowy wykonanych robót. 
 
Dokonano wizytacji realizowanego obiektu. Wizytowano nadbudowę budynku „M”. W czasie 
kontroli były wykonywane: podłoża i posadzki, okładziny ścian sanitariatów glazurą oraz 
inne roboty wykończeniowe. Wykonano: tynki wewnętrzne, elewacje, instalację klimatyzacji 
i wentylacji, instalację pary, c.o., c.t., gazów medycznych, wod.-kan. i c.w., roboty elektrycz-
ne, sygnalizacji gazów medycznych, systemu sterowania klimatyzacją, systemu kontroli do-
stępu, okablowania strukturalnego. Wykonane zostały także częściowo roboty dodatkowe 
objęte umową Nr ARI/12/2006 z dn. 26.10.2006 r zawartą z MITEXEM S.A. z Warszawy 
oraz częściowo sygnalizacji alarmu pożarowego wynikające z umowy nr ARI/10/2006 z dn. 
24.08.2006 r. zawartej z P.H.T. „SUPON” – sp. z o.o. z Kielc. Planowane do realizacji w roku 
2006 roboty objęte Kontraktem dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-2006 są 
realizowane. Wartość robót wykonanych szacuje się na kwotę 4.100 tys. zł. Kwota ta obejmu-
je roboty wykonane w lipcu, sierpniu, wrześniu, październiku i listopadzie br. Stan ich za-
awansowania wynosi około 80 % planowanego do wykonania w roku 2006 zakresu rzeczo-
wego. 

 
 

Ad. 3 Wartość robót zafakturowanych. 
 
W okresie od 1 stycznia do 21 listopada 2006 r. zafakturowano zrealizowane roboty i koszty 
wynikające z realizacji inwestycji o wartości 2.618.444 zł. Kwota ta obejmuje wykonane w 
lipcu, sierpniu, wrześniu i październiku br. roboty budowlano-montażowe nadbudowy budyn-
ku M, koszty nadzoru inwestycyjnego tych robót, koszty nadzoru autorskiego oraz inne wyni-
kające z realizacji inwestycji.  
 
Ad. 4 Wykorzystanie przekazanych na realizację inwestycji środków finansowych. 
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1. Do Wojewody Świętokrzyskiego złożone zostały do dnia 21.11.2006 r. cztery wnioski o 
wypłatę dotacji z budżetu państwa w wysokości 1.378.423 zł, na pokrycie kosztów realizacji 
inwestycji w okresie od 1.01. do 30.09.2006 r. Poniżej wykaz złożonych wniosków o dotację: 
- Wniosek na kwotę 455.540 zł na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w lipcu, 
- Wniosek na kwotę 314.899 zł na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w sierpniu, 
-Wniosek na kwotę 31.824 zł i wniosek na kwotę 576.160 zł na pokrycie kosztów realizacji 
inwestycji we wrześniu. 
2. Do dnia kontroli zostały przekazane środki finansowe z budżetu państwa na pokrycie kosz-
tów realizacji inwestycji w wysokości 1.378.423 zł. 
3. Przekazane środki zostały wykorzystane w całości i zgodnie z przeznaczeniem. Wykorzy-
stanie przekazanych środków z budżetu państwa udokumentowano przekazując rozliczenie 
poszczególnych kwot i kserokopie wyciągów bankowych świadczące o uregulowaniu należ-
ności wynikających z wystawionych faktur do: Świętokrzyskiego Centrum Monitorowania 
Ochrony Zdrowia w Kielcach i Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Świętokrzyskiego. I tak wydatkowanie udokumentowano: kwoty 
455.540 zł w dniu 26.09.2006 r., kwoty 314.899 zł w dniu 11.10.2006 r., kwoty 31.824 zł w 
dniu 23.10.2006 r. i kwoty 576.160 zł w dniu 16.11.2006 r. 
 
Ad. 5 Stan zobowiązań z tytułu realizacji robót. 
 
Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji na dzień 21 listopada 2006 r. wynoszą 1.240.021 
zł. Zobowiązania te wynikają z wystawionych faktur za okres od 1.10. do 31.10.2006 r.     
 
Ad. 6 Przestrzeganie ustawy o zamówieniach publicznych. 
 
Do dnia kontroli zostało przeprowadzone 6 postępowań o udzielenie zamówienia publiczne-
go, a rozstrzygnięto 5 postępowań dotyczących zakresu rzeczowo-finansowego inwestycji 
realizowanego w roku 2006 w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2005-2006. Nie zostało rozstrzygnięte postępowanie przetargowe na dostawę wyposażenia 
technologicznego sal operacyjnych z uwagi na złożony protest. Wykaz postępowań (poz. 2, 5, 
6, 7, 8 i 9) zawiera „Rejestr prowadzonych przez Sekcję Inwestycji postępowań w sprawie 
udzielenia zamówień publicznych w roku 2006” (kopia tego rejestru stanowi załącznik nr 1 
do protokółu).  
Dokonano wyrywkowego sprawdzenia dokumentacji 2 postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 
ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień publicznych. Sprawdzono postępowania: 
- Na wykonanie adaptacji pomieszczeń pod agregat prądotwórczy; 
- Na dostawę lasera chirurgicznego. 
 
Poniżej przedstawia się ustalenia dotyczące tych postępowań.  
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie adaptacji pomieszczeń pod 
agregat prądotwórczy 
1. Postępowanie zostało przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 
2. Wartość szacunkową netto ustalono w dniu 17.09.2006 r. na podstawie kosztorysu inwe-
storskiego. 
3. Wniosek o wszczęcie postępowania o wartości szacunkowej powyżej 6.000 euro sporzą-
dzono dn. 21.09.2006 r. 
4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z datą 24.09.2006 r. i została zatwierdzona 
przez z-cę Dyrektora ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych – Wojciecha Cedro. 
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5. Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na stronach internetowych Urzędu Zamówień 
Publicznych (Nr OWP/2006/09/29-1635434) i Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kiel-
cach dnia 28.09.2006 r. oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego. 
6. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 16.10.2006 r. o godz. 930. 
7. Wpłynęła jedna oferta z ISKRA Zakład Budowlano-Montażowy Sp. z o.o. z Kielc. 
8. Protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty spisano dnia 19.10.2006 r. i został on podpisa-
ny przez 4 członków komisji przetargowej oraz zatwierdzony przez z-cę Dyrektora ds. Eko-
nomiczno-Prawnych – Wiesława Rodzima.  
9. W dokumentacji przetargowej znajdują się ponadto wypełnione druki: 
- ZP-2 Protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego podpisany przez osobę 
sporządzającą protokół i z-cę Dyrektora ds. Ekonomiczno-Prawnych – Wiesława Rodzima 
(kopia protokółu –załącznik nr 2 do niniejszego protokółu); 
- ZP-11 Oświadczenia członków komisji przetargowej i kierownika zamawiającego - 5 szt.; 
- ZP-12 Zbiorcze Zestawienie ofert, w którym wyszczególniono jedną ofertę z firmy ISKRA 
– Zakład Budowlano- Montażowy sp. z o.o. z Kielc z ceną brutto 206.205, 73 zł, terminem 
realizacji 30.11.2006 r., okresem gwarancji na roboty 36 miesięcy i urządzenia 12 miesięcy; 
- ZP-17 Informacja o spełnieniu warunków przez wykonawców biorących udział w postępo-
waniu; 
- ZP-20 Karta indywidualnej oceny oferty – 4 szt.; 
- ZP-21 Streszczenie oceny i porównania ofert. 
10. Pismem znak: ARI-221-Z/11/06 z dn. 20.10.2006 r. powiadomiono wykonawcę ISKRA – 
ZBM z Kielc o wyborze jego oferty. 
11. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania umieszczono na stronie internetowej ŚCO w 
Kielcach. 
12. Z wybranym w postępowaniu wykonawcą zawarto umowę nr ARI/13/2006 z dnia 
30.10.2006 r. Umowa zabezpiecza interesy zamawiającego. 
13. Ogłoszenie o zawarciu umowy umieszczono dn. 31.10.2006 r. na stronie internetowej 
Urzędu Zamówień Publicznych nr OZU/2006/10/31 – 1974956 i stronie internetowej zama-
wiającego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego. 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę lasera chirurgicznego 
1. Postępowanie przeprowadzono w trybie przetargu nieograniczonego. 
2. Wartość szacunkową netto ustalono w dniu 17.09.2006 r. na podstawie rozeznania ceno-
wego. 
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z datą 16.10.2006 r. została zatwierdzona 
przez z-cę Dyrektora ds. Ekonomiczno-Prawnych – Wiesława Rodzima. 
4. Ogłoszenie o przetargu zostało zamieszczone na stronach internetowych Urzędu Zamówień 
Publicznych (Nr OWP/2006/10/26-1202783) i Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kiel-
cach dnia 26.10.2006 r. oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego. 
6. Otwarcie ofert nastąpiło dnia 3.11.2006 r. o godz. 1030. 
7. Wpłynęła jedna oferta z firmy SHAR – Pol  sp. z o.o. z Gliwic  
8. Protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty spisano dnia 10.11.2006 r. i został on podpisa-
ny przez 4 członków komisji przetargowej oraz zatwierdzony przez z-cę Dyrektora ds. Admi-
nistracyjno–Eksploatacyjnych – Wojciecha Cedro.  
9. W dokumentacji przetargowej znajdują się ponadto wypełnione druki: 
- ZP-2 Protokół postępowania o udzielenie zamówienia publicznego podpisany przez osobę 
sporządzającą protokół i z-cę Dyrektora ds. Administracyjno–Eksploatacyjnych –  Wojciecha 
Cedro (kopia protokółu –załącznik nr 3 do niniejszego protokółu); 
- ZP-11 Oświadczenia członków komisji przetargowej i kierownika zamawiającego - 5 szt.; 
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- ZP-12 Zbiorcze Zestawienie ofert, w którym wyszczególniono jedną ofertę z firmy SHAR – 
Pol  sp. z o.o. z Gliwic z ceną brutto 224.058 zł, terminem realizacji 9.12.2006 r., okresem 
gwarancji 24 miesiące; 
- ZP-17 Informacja o spełnieniu warunków przez wykonawców biorących udział w postępo-
waniu; 
- ZP-20 Karta indywidualnej oceny oferty – 4 szt.; 
- ZP-21 Streszczenie oceny i porównania ofert. 
- Opinia merytoryczna Kierownika Działu Otolaryngologii Chirurgii Głowy i Szyi – Prof. dr 
n. med. – Stanisława Bienia 
10. Pismem znak: ARI-221-Z/18/06 z dn. 10.11.2006 r. powiadomiono dostawcę SHAR – Pol  
sp. z o.o. z Gliwic o wyborze jego oferty. 
11. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu postępowania umieszczono na stronie internetowej ŚCO w 
Kielcach i tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego w dniu 10.11.2006 r. 
12. Do wybranego w postępowaniu dostawcy przesłano do podpisu umowę nr ARI/14/2006 z 
dnia 20.11.2006 r. Umowa zabezpiecza interesy zamawiającego. 
Z przedstawionych wyżej danych wynika, że przepisy ustawy – Prawo Zamówień Publicz-
nych są przestrzegane. 
 
Ad. 7 Stan realizacji zalecenia pokontrolnego. 
 
Po kontroli realizacji inwestycji przeprowadzonej w dniach 7-8 września 2006 r. pismem 
ZPS.II-0913/5/2006/EK z dnia 5.10.2006 r polecono „nadrobić występujące zaległości w re-
alizacji inwestycji, aby plan rzeczowo-finansowy wynikający z harmonogramu na rok 2006 
został zrealizowany w całości”. 
Pismem znak: L.dz.ARI-221-06/191/06 z dnia 8.11.2006 r. Świętokrzyskie Centrum Onkolo-
gii w Kielcach powiadomiło, że polecenie to jest wykonywane. Trwały roboty wykończenio-
we nadbudowy budynku M, ogłoszone były wszystkie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego objęte zakresem rzeczowo-finansowym na rok 2006, przy czym rozstrzygnięto 
wszystkie przetargi na wykonanie robót. 
W czasie kontroli stwierdzono: 
1) Dokonano aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji inwestycji w roku 
2006. 
2) Nastąpił dalszy postęp w realizacji robót wykończeniowych w budynku M. 
3) Rozstrzygnięte były dwa spośród trzech postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
na dostawę wyposażenia sal operacyjnych. 
4) Termin rozstrzygnięcia trzeciego postępowania na dostawę wyposażenia sal operacyjnych 
uległ przesunięciu w związku ze zgłoszonym protestem, lecz według informacji pracowników 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii zostanie on rozstrzygnięty do 30 listopada br. 
 
Z przedstawionych wyżej danych wynika, że nastąpił znaczący postęp w realizacji zalecenia 
pokontrolnego. 
 
 
Wnioski z kontroli są następujące: 
 

1. Zakres rzeczowy zrealizowanych robót i dostaw w okresie kontrolowanym jest zgod-
ny z harmonogramem rzeczowo-finansowym na rok 2006, dotyczącym robót i dostaw 
realizowanych w ramach Kontraktu dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2005-
2006. Zrealizowane zostało 63,1 % planowanego w 2006 r. zakresu rzeczowo-
finansowego. 
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2. Wykonane roboty zostały zafakturowane w części dotyczącej okresu do 31.10.2006 r.  
3. Zobowiązania z tytułu realizacji inwestycji wg stanu na dzień 21.11.2006  roku wyno-

siły 1.240.021 zł.  
4. Wojewoda Świętokrzyski przekazał do dnia kontroli środki finansowe w wysokości 

1.378.423 zł na pokrycie kosztów realizacji inwestycji w okresie od 1.07.2006 r. do 
30.09.2006 r.  

5. Przekazane środki finansowe zostały wykorzystane w całości i zgodnie z przeznacze-
niem. 

6. Przepisy ustawy - Prawo zamówień publicznych są przestrzegane. 
7. Zalecenie pokontrolne jest realizowane. 
 
Przeprowadzona kontrola wykazała, że w roku 2006 inwestycja jest prawidłowo realizo-
wana. Wystąpiły zmiany w harmonogramie rzeczowo-finansowym. Stan zaawansowania 
inwestycji w ujęciu finansowym wynosi 40,3 % planu rocznego.  

 
Dyrektorowi jednostki kontrolowanej przysługuje prawo zgłoszenia pisemnych wyja-

śnień, co do zawartych w protokóle ustaleń w ciągu 7 dni od daty podpisania protokółu. 
 

Zalecenia pokontrolne zgodnie z § 11 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 listopada 
1999 r. w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samodzielnymi publicz-
nymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego (Dz. U. nr 94, 
poz. 1097) zostaną przesłane w terminie późniejszym po ich akceptacji przez Zarząd Woje-
wództwa. 
 
Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje 
jednostka kontrolowana. 
 
Do protokółu dołączono 3 załączniki, stanowiące jego integralną część składową. Załączniki 
są wymienione w spisie załączonym do protokółu. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
 
KONTROLOWANY     KONTROLUJĄCY 
 
 
Dyrektor ŚCO w Kielcach    Elżbieta Kowalczyk 
 
 
 
Z-ca Dyrektora ŚCO w Kielcach    

 
 
 

Data podpisania protokółu:..............................2006 r. 
 

Spis załączników do protokółu kontroli problemowej przeprowadzonej  
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach  
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w dniu 21 listopada 2006 r. w zakresie realizacji inwestycji pn. „Budowa Szpitala Onko-
logicznego w Kielcach” 

 
 
1.Rejestr prowadzonych przez Sekcję Inwestycji postępowań w sprawie udzielenia zamówień 

publicznych w roku 2006 – załącznik nr 1. 
2.Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 4/I/06 (druk ZP-2) na wyko-
nanie adaptacji pomieszczenia pod zainstalowanie agregatu prądotwórczego – załącznik nr 2. 
3.Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 5/I/06 (druk ZP-2) na do-

stawę lasera chirurgicznego – załącznik nr 3 
 
 

 
Załącznik Nr 8 

Wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

SPRAWA: zmiana treści § 2 Uchwały Nr 1697/06 Zarządu Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 21 września 2006r.  w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie 
poręczenia kredytu bankowego oraz wskazania członków Zarządu do podpisa-
nia poręczenia  

 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  
 
 W dniu 21 września 2006 r. na posiedzeniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
podjęto uchwałę Nr 1697/06 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu 
bankowego oraz wskazania członków Zarządu do podpisania poręczenia. Przedmiotowa 
uchwała dotyczy poręczenia kredytu zaciąganego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii  
w Kielcach. Do dokonania czynności prawnych polegających na udzieleniu poręczenia wska-
zano Pana Franciszka Wołodźko, który na dzień podejmowania uchwały piastował funkcję 
Marszałka Województwa oraz Pana Marka Gosa – Członka Zarządu Województwa.   Świę-
tokrzyskie Centrum Onkologii – w dniu 28.11.2006r.  – zaciągnęło kredyt obrotowy w wyso-
kości 6.000.000 zł. w Banku BPH S.A. Centrum Korporacyjne w Kielcach. Zgodnie z ww. 
uchwałą deklarującą udzielenie przez województwo poręczenia, z tytułu zaciąganego kredytu, 
do kwoty 6.862.000 zł.  - Bank wymaga podpisania umowy poręczenia. 
 W związku z tym, że na posiedzeniu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,                
w dniu 27.11.2006r., dokonano wyboru Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nowej Ka-
dencji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - koniecznym jest upoważnienie przez Za-
rząd Województwa Świętokrzyskiego jego dwóch  członków do dokonania czynności praw-
nych polegających na udzieleniu poręczenia kredytu zaciągniętego przez Świętokrzyskie Cen-
trum Onkologii w Kielcach. 
 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art. 41 ust 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r.  
nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 13 uchwały XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 
rok 2006 
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PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA:  
Departament Zdrowia i Polityki Społecznej proponuje przyjęcie przez  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego projektu uchwały w sprawie zmiany treści § 2 Uchwały Nr 1697/06 Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 2006r.  w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie poręczenia kredytu bankowego oraz wskazania członków Zarządu do podpisa-
nia poręczenia  

 
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 11 grudnia 2006 r. 
 
 
AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu Zdrowia 

i Polityki Społecznej    - 
2. Członek Zarządu Województwa  - 
3. Radca Prawny     - 
4. Skarbnik Województwa   - 
 
 
 
 

PROJEKT 
     

Uchwała Nr       /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ……………  2006 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1697/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
21 września 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu ban-
kowego oraz wskazania członków Zarządu do podpisania poręczenia 
 
 

Na podstawie art. 194, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/392/05 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu województw na rok 2006  - uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

§ 2 Uchwały Nr 1697/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 września 
2006r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego oraz 
wskazania członków Zarządu do podpisania poręczenia otrzymuje brzmienie: „Do do-
konania czynności prawnych, polegających na udzieleniu poręczenia, o którym mowa w 
§ 1 niniejszej uchwały, upoważnia się: 
1.  Adama Jarubasa  - Marszałka Województwa 
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2.  Marka Gosa  - Członka Zarządu Województwa 
 
 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
         Marszałek Województwa 
 
             Adam Jarubas 
 
 
 

 
Załącznik Nr 9 

 
RRZ.II – 0725/   99   /06                                   Kielce, 2006-12-06 

 
 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

SPRAWA: 
 
Wyrażenie zgody na dokonanie zmian zakładanych produktów w realizacji projektu 
Z/2.26/III/3.1/356/04  pn. ,,Zachowanie dziedzictwa kulturowego Kolegiaty św. Marcina  
w Opatowie’’ złożonego przez Parafię Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem Świętego 
Marcina w Opatowie.  
 
 I.    OPIS STANU FAKTYCZNEGO: 
Dnia 14 września 2005 r. Uchwałą Nr 1167/05 Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wy-
brał do realizacji projekt złożony przez Parafię Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem Świętego 
Marcina w Opatowie Z/2.26/III/3.1/356/04  pn. ,,Zachowanie dziedzictwa kulturowego Kole-
giaty św. Marcina w Opatowie’’. W dniu 9 listopada 2005 roku zawarta została Umowa o 
dofinansowanie projektu pomiędzy beneficjentem, a Wojewodą. Projekt zakładał między in-
nymi odrestaurowanie 579,50 m 2 powierzchni obiektów dziedzictwa kulturowego. Wielkość 
ta została podana na podstawie kosztorysu wstępnego, w którym podany był obmiar na pod-
stawie długości i szerokości obiektów. Rzeczywisty obmiar wykonanych robót konserwator-
skich został ustalony na podstawie kosztorysów powykonawczych i obecnie wynosi 802,36 m 
2. Zaistniałą sytuację  potwierdził pracownik Urzędu Ochrony Zabytków. W związku z po-
wyższym beneficjent wystąpił do Wojewody z prośbą o aneksowanie Umowy. Zgodnie z za-
pisami Umowy o dofinansowanie projektu (§17 ust. 7) zmiany zakładanych produktów reali-
zacji Projektu, przekraczające 15 % ich wartości, wynikające z przyczyn innych niż określone 



 47

w ust.4 i 5, mogą być dokonane po uzyskaniu zgody Zarządu. Zmiany te wymagają anekso-
wania umowy o dofinansowanie. 
 
 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA: 
Umowa nr Z/2.26/III/3.1/356/04/U/127/05 o dofinansowanie projektu nr Z/2.26/III/3.1/356/04 
,,Zachowanie dziedzictwa kulturowego Kolegiaty św. Marcina w Opatowie’’ w ramach Prio-
rytetu 3 -Rozwój lokalny  (z wyłączeniem Działania 3.4 –Mikroprzedsiębiorstwa) - §17 ust. 7 
 
 
III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 
Proponuje się wyrażenie zgody na dokonanie zmian zakładanych produktów w realizacji pro-
jektu Z/2.26/III/3.1/356/04 pn. ,,Zachowanie dziedzictwa kulturowego Kolegiaty św. Marcina  
w Opatowie’’ złożonego przez Parafię Rzymsko-Katolicką pod wezwaniem Świętego Marci-
na w Opatowie. Zgoda ta umożliwi zawarcie aneksu do wniosku aplikacyjnego pomiędzy 
beneficjentem a Wojewodą . 
 
 
Akceptuje: 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Członek Zarządu Województwa 
3.Radca Prawny 
4.Skarbnik Województwa 
 
 

Załącznik Nr 10 
RRZ. III –0725/    /2006 

 WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

1.  Dotyczy: 
Wprowadzenia zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2006 rok w związku  
z realizacją projektu z Priorytetu IV – Pomoc techniczna – Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
2. Opis stanu faktycznego:  
W ramach Priorytetu IV ZPORR – Pomoc techniczna, jednym z zadań realizowanych przez 
Urząd Marszałkowski jest projekt: 
 „Obsługa punktu informacyjnego oraz zakup materiałów biurowych w 2006 r”. 
 Projekt przewiduje sfinansowanie kosztów zatrudnienia na podstawie umowy cywilno 
- prawnej: 
1.  od 1 stycznia 2006 r. do 28 lutego 2006 r. oraz od 1 kwietnia do 31 grudnia 2006  
r. 1 osoby zajmującej się obsługą punktu informacyjnego, 
2. od 1 czerwca do 31 grudnia 2006 r.1 osoby zajmującej się działaniami informacyjnymi  
i promocyjnymi. 
W okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2006 r. oraz od 1 kwietnia do 31 grudnia 2006 r. pierw-
sza osoba zajmuje się prowadzeniem punktu informacyjnego dla potencjalnych beneficjentów 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Osoba ta przekazuje in-
formacje o możliwościach uzyskania wsparcia ze środków funduszy strukturalnych EFRR i 
EFS oraz informacji o obowiązujących procedurach. Druga osoba w okresie od 1 czerwca 
2006 r. do 31 grudnia 2006 r. przygotowuje materiały informacyjne nt. ZPORR w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Pozyskuje i redaguje informacje potrzeb-
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ne do publikacji m.in.: artykułów prasowych, dwumiesięcznika pt. "Świętokrzyski Przegląd 
ZPORR",  opracowywanego raportu z realizacji ZPORR w Województwie Świętokrzyskim. 
Całkowita wartość projektu wynosi 40 000,00zł 
- środki EFRR stanowią kwotę 29 992,00zł (74.98 %) 
- środki budżetu województwa stanowią kwotę 10 008,00zł (25,02 %) 
Realizacja powyższego projektu zgodnie ze składanymi wnioskami zostanie zakończona do 
31 grudnia 2006 roku. Do jego rozliczenia brakuje kwoty 1 875,00, którą należy zabezpieczyć 
na następujących paragrafach:  
wynagrodzenia bezosobowe - 
§4178 /współfinansowanie z EFRR/ i §4179 /współfinansowanie z budżetu województwa/ 
3. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
Art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i § 12 Uchwały Nr 
XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 
4. Propozycja załatwienia: 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą wnosi o dokonanie stosow-
nych zmian  
w budżecie na 2006 rok według poniższego zestawienia: 
1. Przesunięcie kwoty 50,00 zł z:  
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§ 4268 – zakup energii 
na 
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe /współfinansowanie z EFRR/ 
2. Przesunięcie kwoty 1 825,00 zł z  
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§ 4268 – zakup energii 
na 
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe /współfinansowanie z budżetu województwa/ 
Sporządził: Monika Barwinek 
Kielce, 2006-12-08 
Akceptuje : 
1.Dyrektor Departamentu -  
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny - 
4. Skarbnik Województwa - 
 
 
RRZ. III –0725/    /2006 

 WNIOSEK  DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
1.  Dotyczy: 
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Wprowadzenia zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2006 rok w związku  
z realizacją projektu z Priorytetu IV – Pomoc techniczna – Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 
2. Opis stanu faktycznego:  
Urząd Marszałkowski w latach 2004-2006 realizuje projekty z Priorytetu IV – Pomoc Tech-
niczna Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Najważniejszymi 
projektami są dwa projekty dotyczące zatrudnienia osób zaangażowanych we wdrażanie 
ZPORR oraz dla pracowników wdrażających Działania 2.5 i 3.4: 
- "Zatrudnienie pracowników w ramach ZPORR w Urzędzie Marszałkowskim  
w 2006 roku"; 
- „Zatrudnienie pracowników wdrażających Działania 2.5 i 3.4 ZPORR w Urzędzie Marszał-
kowskim Województwa Świętokrzyskiego w 2006 roku”. 
Realizacja ww. projektów upływa 31 grudnia 2006 roku. W celu prawidłowej realizacji pro-
jektów niezbędne jest zagospodarowanie kwoty 37 342,00 PLN z ostatnio otrzymanej refun-
dacji. Refundacja ta w kwocie 431 714,40 PLN dotyczy projektu 01/373 „Zatrudnienie osób 
zaangażowanych we wdrażanie ZPORR w Urzędzie Marszałkowskim w 2005 roku”. Po-
twierdzeniem jest pismo Znak: DRR-VII-94855-142-MPa/06 Ldz.57860w z dnia 3 listopada 
2006 roku z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego (pismo w załączniku nr 1). Zagospodaro-
wanie kwoty 37 342,00 PLN zawarte zostało w Załączniku nr 2,  w rozbiciu na odpowiednie 
paragrafy. 
 
3. Podstawa prawna rozstrzygnięcia:  
Art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 
czerwca 1998 r. (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i § 12 Uchwały  
Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 
 
 
4. Propozycja załatwienia: 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą wnosi o dokonanie stosow-
nych zmian w budżecie na 2006 rok według zestawienia przedstawionego w Załączniku nr 2. 
Zmiany te pozwolą na  dalszą realizację  projektów z 2006 r. w ramach Priorytetu IV – Po-
moc Techniczna ZPORR, których realizacja jest finansowana z EFRR, budżetu państwa oraz 
budżetu Województwa. 
 
 
Sporządził: Monika Barwinek 
Kielce, 2006-12-11 
 
 
Akceptuje : 
1.Dyrektor Departamentu -          
2. Członek Zarządu Województwa - 
3. Radca Prawny -            
4. Skarbnik Województwa - 
 
 

Załącznik nr 2 
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DO WNIOSKU DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIE-

GO 
 

Wprowadzenia zmian w budżecie województwa świętokrzyskiego na 2006 rok w związku  
z realizacją projektu z Priorytetu IV – Pomoc techniczna – Zintegrowanego Programu Opera-

cyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR). 
 

1). Wprowadzenie do budżetu województwa po stronie dochodów kwoty 37 342,00 PLN: 
 
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§ 2708 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-
tów (związków powiatów), samorządów województw pozyskanych z innych źródeł 
 
2). Wprowadzenie do budżetu województwa po stronie wydatków kwoty 37 342,00 PLN 
w podziale na paragrafy: 
 
1.  
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§4018 /współfinansowanie z EFRR/ - 13 511,00 PLN 
§4019 /współfinansowanie z budżetu województwa/ - 10 413,00 PLN 
2. 
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§4118 / współfinansowanie z EFRR/ - 9 084,00 PLN 
§4119 /współfinansowanie z budżetu województwa/ - 2 942,00 PLN 
3. 
DZIAŁ 750 – Administracja publiczna 
ROZDZIAŁ 75018– Urzędy Marszałkowskie 
§4128 / współfinansowanie z EFRR/ - 957,00 PLN 
§4129 /współfinansowanie z budżetu województwa/ - 435,00 PLN 
 

Załącznik Nr 11 
RRZ.IV – 0725/    /06                                                                              

 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
w sprawie przyjęcia zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Priorytetu III  Zin-

tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
 
Ramowy Plan Realizacji Działania, jest wytyczną Beneficjenta Końcowego (Instytucji 

Wdrażającej), jakim jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, niezbędną  
w procesie realizacji Działania 3.4 Priorytetu III, zawartego w wyżej wymienionym progra-
mie.  
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Obowiązek opracowania Ramowego Planu Realizacji Działania wynika z Porozumienia 
w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzyskim. 

Zmiana do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 „Mikroprzedsiębiorstwa” ZPORR 
na rok 2006 polega na przesunięciu środków finansowych z I Typu projektów: „Specjali-
styczne usługi  doradcze dla mikroprzedsiębiorstw” na II Typ: „Dotacje inwestycyjne dla mi-
kroprzedsiębiorstw”. Potrzeba taka wynika z faktu, iż w ramach pierwszego typu projektów 
nie została wykorzystana pula dostępnych środków alokacji natomiast liczba zaakceptowa-
nych wniosków aplikujących w ramach drugiego typu projektów znacznie przewyższa prze-
widziany w Ramowym Planie Realizacji Działania limit przeznaczony na ich realizację.  
     

II. PODSTAWA PRAWNA 
 

§ 2 ust. 2.2, lit. a) Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdraża-
nia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim, zawartego w dniu 28.07.2005 r., 
    

 
III. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Zatwierdzenie przedłożonej zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006 
przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  
    

AKCEPTUJĘ: 
Dyrektor Departamentu 
Członek Zarządu 
Radca prawny 

 
 

Projekt 
 

UCHWAŁA Nr     / 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia            2006 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia zmiany do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Prioryte-
tu III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się, co następu-
je:  

§ 1 
Zatwierdza się zmianę do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Tekst jednolity Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006 uwzględniający zmia-
nę , o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 
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Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
Adam Jarubas 

 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr     /06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia      2006 roku. 

              
 

Zmiana do Ramowego  Planu Realizacji Działania 3.4 na rok 2006  
 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

                        
W Ramowym Planie Realizacji Działania  3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na rok 2006 wpro-

wadza się następującą zmianę: 
 

 

Działanie  
3.
4   

data spo-
rządzenia 

05/12//200
6      

           
nr woj.z 
tab 0 

1
3          

woje-
wództwo 

świętokrzy-
skie         

           
TABELA 
NR 4A           
           
Alokacja EFRR 2004-2006      

  
        2 700 
000,00     EURO     

       

tabela sprawdza-
jąca czy udziały 

poszcz.źródeł nie 
zostały przekro-

czone  
I. środki z alokacji 2004-2006 zakon-
traktowane        

  
        8 777 
563,60     PLN       

                

  EFRR 
budżet pań-

stwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogó-
łem 

proj.doradcze 
                5 
600,00     

                  2 
400,00     

                  8 
000,00     

              16 
000,00     

35,00
%

15,00
% 

50,00
% 

50,00
%

100,0
0%

proj.inwestycyjn
e 

        8 771 
963,60     

          4 410 
559,43     

        12 496 
563,07     

      25 679 
086,10     

34,16
%

17,18
% 

51,34
% 

48,66
%

100,0
0%
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razem 
        8 777 
563,60     

          4 412 
959,43     

        12 504 
563,07     

      25 695 
086,10     

34,16
%

17,17
% 

51,33
% 

48,67
%

100,0
0%

      
70,00

%

w 
śr.pub
.    

  
   2 306 
486,1257     EURO kurs: 3,8056

66,54
%

w 
śr.pub
.    

      
66,54

%

w 
śr.pub
.    

  EFRR 
budżet pań-

stwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogó-
łem 

proj.doradcze 
                1 
471,52     

                      
630,65     

                  2 
102,17     

                4 
204,33     

35,00
%

15,00
% 

50,00
% 

50,00
%

100,0
0%

proj.inwestycyjn
e 

        2 305 
014,61     

          1 158 
965,58     

          3 283 
730,05     

        6 747 
710,24     

34,16
%

17,18
% 

51,34
% 

48,66
%

100,0
0%

razem 
        2 306 
486,13     

          1 159 
596,23     

          3 285 
832,21     

        6 751 
914,57     

34,16
%

17,17
% 

51,33
% 

48,67
%

100,0
0%

      
70,00

%

w 
śr.pub
.    

      
66,54

%

w 
śr.pub
.    

II.środki z alokacji 2004-2006 pozostałe do zakon-
traktowania  

66,54
%

w 
śr.pub
.    

  
           393 
513,87     EURO       

                

  EFRR 
budżet pań-

stwa śr.prywatne ogółem EFRR b.p. 

śr pub 
= 

EFRR 
+b.p 

śr.pry
w. 

ogó-
łem 

proj.doradcze 
                      
-       

                        
-       

                       
-       

                     
-       

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

#DZIE
L/0! 

proj.inwestycyjn
e 

           393 
513,87     

              337 
297,61     

             393 
513,87     

        1 124 
325,36     

35,00
%

30,00
% 

65,00
% 

35,00
%

100,0
0%

razem 
           393 
513,87     

              337 
297,61     

             393 
513,87     

        1 124 
325,36     

35,00
%

30,00
% 

65,00
% 

35,00
%

100,0
0%

      
#DZIE

L/0! 

w 
śr.pub
.    

      
53,85

%

w 
śr.pub
.    

      
53,85

%

w 
śr.pub
.    

 
 
 

TABELA NR 4B. Planowany harmonogram płatności dla Działania 3.4 w podziale na lata w EU-
RO 
    woj. świętokrzyskie 
Źródło finan-
sowania        
  I. środki zakontraktowane           
ogółem   razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r.

EFRR 
     2 306 
486,13     

          42 
181,77     

     2 033 
802,90     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 159 
596,23     

          21 
209,07     

     1 022 
490,61     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 285 
832,21     

          60 
092,26     

     2 897 
366,95     

          328 
373,00     

                 
-       

  

razem 
     6 751 
914,57     

        123 
483,10     

     5 953 
660,45     

          674 
771,02     

                 
-       

proj.doradcze   
tempo wydat-
kowania 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%
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EFRR 
            1 
471,52     

                    
-       

            1 
471,52     

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
               
630,65     

                    
-       

               
630,65     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
            2 
102,17     

                    
-       

            2 
102,17     

                      
-       

                 
-       

  
razem 

            4 
204,33     

                    
-       

            4 
204,33     

                      
-       

                
-       

proj.inwestycyjn
e   

tempo wydat-
kowania 1,83% 88,17% 10,00% 0,00%

EFRR 
     2 305 
014,61     

          42 
181,77     

     2 032 
331,38     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 158 
965,58     

          21 
209,07     

     1 021 
859,96     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 283 
730,05     

          60 
092,26     

     2 895 
264,78     

          328 
373,00     

                 
-       

  razem 
     6 747 
710,24     

        123 
483,10     

     5 949 
456,12     

          674 
771,02     

                 
-       

         

  
II.środki pozostałe do za-
kontraktowania           

ogółem   razem 2006 2007 2008   

EFRR 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
        337 
297,61     

                    
-       

        337 
297,61     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

  razem 
     1 124 
325,36     

                    
-       

     1 124 
325,36     

                      
-       

                
-       

proj.doradcze   
tempo wydat-
kowania 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

EFRR 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
                       
-       

                    
-       

                     
-       

                      
-       

                 
-       

  razem 
                       
-       

                    
-       

                    
-       

                      
-       

                 
-       

proj.inwestycyjn
e   

tempo wydat-
kowania 0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

EFRR 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

budżet państwa 
        337 
297,61     

                    
-       

        337 
297,61     

                      
-       

                 
-       

śr.prywatne 
        393 
513,87     

                    
-       

        393 
513,87     

                      
-       

                 
-       

  razem 
     1 124 
325,36     

                    
-       

     1 124 
325,36     

                      
-       

                 
-       

              
OGÓŁEM = I + 
II   razem 2006 2007 2008   

EFRR 
     2 700 
000,00     

          42 
181,77     

     2 427 
316,77     

          230 
501,46     

                 
-       

budżet państwa 
     1 496 
893,84     

          21 
209,07     

     1 359 
788,21     

          115 
896,56     

                 
-       

śr.prywatne 
     3 679 
346,09     

          60 
092,26     

     3 290 
880,82     

          328 
373,00     

                 
-       

  razem 
     7 876 
239,93     

        123 
483,10     

     7 077 
985,81     

          674 
771,02     

                 
-       

    51,15%   
 
 

TABELA NR 4C. Planowany roczny harmonogram płatności 
dla Działania 3.4 na rok 2006 i 2007 w podziale na miesiące 
w EURO 

woj. świętokrzyskie
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Źródło finansowa-
nia 

razem 
2006 r. 

2006 r.            

   I 
kwartał 

  II 
kwartał

  III 
kwartał

  IV 
kwartał 

  

   I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 I. środki za-
kontraktowane 

    

ogółem       

 EFRR      2 033 
802,90 

 
- 

 
- - - 919,70 

       8 
168,02 

     88 
202,02 

   107 
733,16 

       2 
046,23 

     32 
990,00 

    157 
907,10 

  1 635 
836,67 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 022 
490,61 

 
- 

 
- - - 394,15 

       3 
500,58 

     42 
947,29 

     46 
171,35 876,96 

     28 
277,14 

    103 
052,97 

    797 
270,17 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      2 897 
366,95 

 
- 

 
- - -

       1 
313,85 

     11 
668,60 

   120 
856,46 

   153 
904,51 

       2 
134,88 

     32 
990,00 

    192 
397,59 

  2 382 
101,06 

 
-  

 
OK. 

 razem      5 953 
660,45 

 
- 

 
- - -

       2 
627,70 

     23 
337,20 

   252 
005,77 

   307 
809,02 

       5 
058,07 

      94 
257,14 

    453 
357,66 

  4 815 
207,89 

 
-  

 
OK. 

proj.doradcze tempo 
wydatko-
wania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%  
OK. 

 EFRR            1 
471,52 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         1 
471,52 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa  
630,65 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 - 
630,65 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne            2 
102,17 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         2 
102,17 

 
-  

 
OK. 

 razem            4 
204,33 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -         4 
204,33 

 
-  

 
OK. 

proj.inwestycyjne tempo 
wydatko-
wania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,39% 4,24% 5,17% 0,09% 1,03% 7,62% 81,42%  
OK. 

 EFRR      2 032 
331,38 

 
- 

 
- - - 919,70 

       8 
168,02 

     88 
202,02 

   107 
733,16 

       2 
046,23 

     32 
990,00 

    157 
907,10 

  1 634 
365,15 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 021 
859,96 

 
- 

 
- - - 394,15 

       3 
500,58 

     42 
947,29 

     46 
171,35 876,96 

     28 
277,14 

    103 
052,97 

    796 
639,52 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      2 895 
264,78 

 
- 

 
- - -

       1 
313,85 

     11 
668,60 

   120 
856,46 

   153 
904,51 

       2 
134,88 

     32 
990,00 

    192 
397,59 

  2 379 
998,89 

 
-  

 
OK. 

 razem      5 949 
456,12 

 
- 

 
- - -

       2 
627,70 

     23 
337,20 

   252 
005,77 

   307 
809,02 

       5 
058,07 

     94 
257,14 

    453 
357,66 

  4 811 
003,56 

 
-  

 
OK. 

   razem I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
 II.środki pozostałe 
do zakontraktowania 

 w 
2007 
r. 

  

ogółem       

 EFRR         393 
513,87 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

      43 
286,53 

     35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa         337 
297,61 

     14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

     23 
610,83 

     30 
356,78 

     26 
983,81 

     47 
221,66 

     33 
729,76 

     37 
102,74 

     30 
356,78 

      30 
356,78 

      13 
491,90 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne         393 
513,87 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

     35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 razem      1 124 
325,36 

     48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   101 
189,28 

     89 
946,03 

   157 
405,55 

   112 
432,54 

   123 
675,79 

   101 
189,28 

    101 
189,28 

      44 
973,01 

 
-  

 
OK. 

proj.doradcze tempo 
wydatko-
wania 

5,00% 5,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00% 9,00%  
OK. 

 EFRR  
- 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 budżet państwa  
- 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 śr.prywatne  
- 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

 razem  
- 

 
- 

 
- - - - - - - -

 
- 

                 -                  -  
-  

 
OK. 

proj.inwestycyjne tempo 
wydatko-
wania 

4,30% 5,70% 9,00% 7,00% 9,00% 8,00% 14,00% 10,00% 11,00% 9,00% 9,00% 4,00%  
OK. 

 EFRR         393 
513,87 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

     35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa         337 
297,61 

     14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

     23 
610,83 

     30 
356,78 

     26 
983,81 

     47 
221,66 

     33 
729,76 

     37 
102,74 

     30 
356,78 

      30 
356,78 

      13 
491,90 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne         393 
513,87 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     35 
416,25 

     31 
481,11 

     55 
091,94 

     39 
351,39 

     43 
286,53 

     35 
416,25 

      35 
416,25 

      15 
740,55 

 
-  

 
OK. 

 razem      1 124 
325,36 

     48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   101 
189,28 

     89 
946,03 

   157 
405,55 

   112 
432,54 

   123 
675,79 

   101 
189,28 

    101 
189,28 

      44 
973,01 

 
-  

 
OK. 

  razem I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 
OGÓŁEM = I + II      

 EFRR      2 427 
316,77 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     36 
335,95 

     39 
649,13 

   143 
293,96 

   147 
084,55 

     45 
332,76 

     68 
406,25 

    193 
323,35 

  1 651 
577,22 

 
-  

 
OK. 

 budżet państwa      1 359 
788,21 

     14 
503,80 

      19 
225,96 

      30 
356,78 

     23 
610,83 

     30 
750,93 

     30 
484,39 

     90 
168,95 

     79 
901,11 

     37 
979,70 

     58 
633,92 

    133 
409,75 

    810 
762,07 

 
-  

 
OK. 

 śr.prywatne      3 290 
880,82 

     16 
921,10 

      22 
430,29 

      35 
416,25 

     27 
545,97 

     36 
730,10 

     43 
149,71 

   175 
948,40 

   193 
255,90 

     45 
421,41 

     68 
406,25 

    227 
813,84 

  2 397 
841,61 

 
-  

 
OK. 

 razem      7 077 
985,81 

     48 
345,99 

      64 
086,55 

    101 
189,28 

     78 
702,77 

   103 
816,98 

   113 
283,23 

   409 
411,32 

   420 
241,56 

   128 
733,86 

   195 
446,42 

    554 
546,94 

  4 860 
180,91 

 
-  

 
OK. 
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RAMOWY PLAN REALIZACJI DZIAŁANIA NA ROK   
 
 
1. PROGRAM  

 
  
 
 
2. PRIORYTET 

 
3. DZIAŁANIE  

 
 
4. BENEFICJENT KOŃCOWY 

 
 
 
 
 
 
5. PODSTAWA PRAWNA 

 
 
 
 
6. UZASADNIENIE DOTYCZĄCE: 

6.1  Wyboru przewidzianych do realizacji form wsparcia 

Typy projektów przewidziane do realizacji są zgodne z dokumentami programowymi Zinte-
growanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz wytycznymi Instytucji Za-
rządzającej ZPORR 2004-2006. 

6.2 Wielkości środków finansowych przeznaczonych na realizację Działania 

Finansowanie poszczególnych projektów odbywa się zgodnie z mapą pomocy regionalnej 
przy zachowaniu poniższych warunków: 

- finansowanie projektu ze środków EFRR nie przekroczy 35% wydatków kwalifiko-
walnych w projekcie 

- finansowanie projektu ze środków EFRR nie przekroczy 75% środków publicznych w 
projekcie 

 
6.3 Uszczegółowienia kryteriów zawartych w Uzupełnieniu Programu ZPORR 

Kryteria wyboru projektów dla Beneficjentów są zgodne z dokumentami programowymi 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz wytycznymi Insty-
tucji Zarządzającej ZPORR. 

Kryteria dodatkowe obowiązujące w województwie świętokrzyskim 

ZPORR 
Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 

3 

4 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Oddział Rozwoju Przedsiębiorczości i Inwestycji 
 

U ZPORR 
Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalne-
go 

2006 
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Priorytetowo traktowani będą Beneficjenci: 
1) którzy nie otrzymali dofinansowania ze środków publicznych w ramach Działania 3.4 
ZPORR (w danym typie projektów); 
2) o najwyższym współczynniku nowoutworzonych, pełnoetatowych miejsc pracy; 
3) rozszerzona zostaje ilość błędów we wniosku aplikacyjnym, skutkujących odrzuceniem na 
etapie oceny formalnej o następujące braki: 

a) brak dokumentów rejestrowych wnioskodawcy (odpis z KRS lub zaświadczenie o 
wpisie do EDG), 

b) brak zaświadczenia o numerze identyfikacji REGON. 
- Nieprawidłowo wypełnione tabele finansowe wniosku, montaż finansowy - rozbicie na 
publiczne środki wspólnotowe i krajowe, oraz środki prywatne. 

 

 

7. SPOSOBY PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW 

Sposób przeprowadzenia konkursów (nabór, ocena złożonych wniosków oraz podpisanie 
umów  
z Beneficjentami) zostanie przedstawiony w dokumentacji konkursowej i będzie zgodny z 
dokumentami programowymi Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego 2004-2006 oraz wytycznymi Instytucji Zarządzającej ZPORR. 
 

 
 

 ZAŁĄCZNIK nr I. HARMONOGRAM PRZEPROWADZANIA KONKURSÓW DLA 
PROJEKTÓW SKŁADANYCH U BENEFICJENTA KOŃCOWEGO 
 
 

NAZWA 

DZIAŁANIA 
 

TRYB WY-
BORU PRO-

JEKTÓW 

TERMINY KONKURSÓW 

W DANYM ROKU 

TERMINY 
POSIEDZEŃ 

KOP 
W DANYM 

ROKU 

METODY IN-
FORMOWA-
NIA O KON-

KURSIE 

3.4  Mikroprzedsię-
biorstwa 

 

konkurs 
zamknięty 

 

01/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 06.02.06 do 24.02.06 
 
02/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 08.05.06 do 26.05.06 
 
03/3.4/ZPORR/EFRR/06
- od 04.09.06 do 22.09.06 

 

Maksymalnie 
30 dni  

od daty za-
mknięcia 
konkursu 

- zamieszczenie infor-
macji  
o konkursie na stronie 
internetowej 
www.swietokrzyskie-
zporr.pl   
- prowadzenie punktu 
informacyjnego, 
- media lokalne (prasa: 
„Gazeta Wyborcza”, lub 
„Echo Dnia” „Słowo 
Ludu”; radio – Radio 
Kielce, Radio Tak) 
 

 

Osoba do kontaktu (imię i nazwisko, stanowisko, telefon, fax, e-mail): 

Eliza Jaros  
Tel. 0-41 342 12 87 
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Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: eliza.jaros@sejmik.kielce.pl  
 
Marek Gradka 
Tel. 0-41 342 12 87 
Fax 0-41 362 55 99  
e-mail: marek.gradka@sejmik,kielce.pl  

 
 

Załącznik Nr 12 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
Dotyczy: 1. Udzielenia pełnomocnictwa Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalne-
go i Współpracy z Zagranicą p. Stanisławowi Piskorkowi do złożenia projektu własnego w 
ramach Działania 2.6 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pn. 
„Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy”. 
2. Zatwierdzenia do realizacji projektu własnego w ramach Działania 2.6 ZPORR Regionalne 
Strategie Innowacji i transfer wiedzy. 
Podstawa prawna: art. 11 ust. 2 pkt 6, art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie wo-
jewództwa ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1590) z późn. zm. 
Opis stanu faktycznego: W ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego możliwe jest realizowanie przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym samo-
rządy wojewódzkie projektów własnych. W ramach działania 2.6 „Regionalne Strategie In-
nowacji i transfer wiedzy” Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
wnosi o realizację projektu własnego polegającego na promocji nowoczesnych metodach za-
rządzania jakością w firmach i instytucjach z terenu województwa świętokrzyskiego. Projekt 
w 100% będzie refundowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa. W celu przedłożenia projektu do oceny w Ministerstwie Rozwoju Regionalnego 
konieczne jest upoważnienie Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współ-
pracy z Zagranicą do podpisywania dokumentów i występowania w imieniu Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w zakresie opracowania i złożenia projektu. Realizację projektu 
proponuje się w związku z uchwalonym Ramowym Planem Realizacji Działania 2.6  (przyję-
tym przez Regionalny Komitet Sterujący Uchwałą Nr 2/06 z dnia 19 stycznia 2006 roku oraz 
przez Zarząd Województwa Uchwałą Nr 1345/06 z dnia 25 stycznia 2006 roku) gdzie prze-
widziano realizację projektów własnych i określono kwotę na realizację projektów własnych 
w wysokości 384 000 euro (w tym: środki z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa). 
Propozycja załatwienia:  1. Udzielenie przez Zarząd Województwa pełnomocnictwa Z-cy 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą p. Stanisławowi 
Piskorkowi do przedłożenia projektu własnego w ramach działania 2.6 Zintegrowanego Pro-
gramu Rozwoju Regionalnego pn. „Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy”. 
 
2. Zatwierdzenie do realizacji projektu własnego w ramach Działania 2.6 ZPORR „Regional-
ne Strategie Innowacji i transfer wiedzy” 
 
Załączniki: 

1. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Z-cy Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 

2. Projekt wniosku aplikacyjnego w ramach działania 2.6 ZPORR 
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Sporządził: Paweł Gajewski 
 
Kielce, 2006-12-07  
1. Dyrektor Departamentu     2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca prawny      4. Skarbnik Województwa 
 
 

 
 
 

projekt 
UCHWAŁA NR …./2006 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
W sprawie udzielenia pełnomocnictwa Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Regio-
nalnego i Współpracy z Zagranicą p. Stanisławowi Piskorkowi do podjęcia działań i 
podpisywania dokumentów dotyczących projektu własnego w ramach Działania 2.6 
ZPORR „Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy”. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 6, art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy o samorządzie woje-
wództwa ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1590) z późn. zm. uchwala się co następuje : 
 
  

§ 1 
 

Upoważnia się Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagra-
nicą p. Stanisława Piskorka do podejmowania działań i podpisywania w imieniu Zarządu Wo-
jewództwa Dokumentów dotyczących projektu własnego Województwa Świętokrzyskiego w 
ramach Działania 2.6 ZPORR „Regionalne Strategie Innowacji i transfer wiedzy”. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 
Załącznik Nr 13 

RRZ.IV – 0725/204/ 06 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
1. Dotyczy:  
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Wyznaczenia reprezentanta Województwa na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjona-
riuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach. 
 
2.  Opis stanu faktycznego:  
W związku ze zwołaniem na dzień 18 grudnia 2006 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgroma-
dzenia Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach zachodzi 
potrzeba wyznaczenia przedstawiciela Województwa Świętokrzyskiego na ww. Zgromadze-
nie. 
 
3. Podstawa prawna: 
Art. 41 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( Dz.U.  
z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  
 ( Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 148, poz. 1816 z dn. 14.10.2002r.) 
 

4. Propozycja załatwienia:  
Proponuje się podjęcie uchwały stanowiącej załącznik do niniejszego wniosku. 

Załącznik: 
Uchwała Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia reprezentanta  
Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach. 

 
Kielce, 2006-12-12 
 
Sporządziła: Magdalena Ziomber 

Akceptuję: 

1. Członek Zarządu Województwa –             
                                       
2.  Dyrektor Departamentu –              
  
3.  Radca Prawny   –                                                   

Projekt 
 

UCHWAŁA Nr ……./06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ……………… 2006 roku 
 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczaj-
ne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. 
w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz § 143 Statutu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 148, poz. 1816 z dnia 14.10.2002 r.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
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Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Walnym Zgroma-
dzeniu Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, zwoła-
nym na dzień 18 grudnia 2006 roku wyznacza się Pana Zdzisława Wrzałkę- Wicemarszałka 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Marszałek 
                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego  
   
 
                                                                                                     Adam Jarubas 

 
Załącznik Nr 14 

RRZ.I – 0725/         /06         Kielce, 2006-12-14 
WNIOSEK 

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
SPRAWA: 
Przedłożenie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia 
oświadczenia skierowanego do Prezesa Rady Ministrów dotyczącego zapisu o możliwości 
wetowania przez wojewodę inwestycji samorządowych finansowanych z funduszy unijnych, 
ujętego w ustawie o zadach prowadzenia polityki rozwoju 
 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
 
Podpisana w dniu 8 grudnia br. ustawa o zasadach prowadzenia polityki rozwoju po-

wierza wojewodom nadzór nad wyłonieniem projektów wybranych przez Zarząd Wojewódz-
twa do dofinansowania ze środków unijnych w ramach regionalnych programów operacyj-
nych. Wojewoda będzie miał także prawo zgłaszania weta w przypadku stwierdzenia udoku-
mentowanych nieprawidłowości przy wyłanianiu projektów, co skutkuje wstrzymaniem pro-
cedury oraz zwołaniem kolejnego posiedzenia komisji konkursowej. Dodatkowo, w każdym 
posiedzeniu komisji konkursowej ma prawo uczestniczyć w roli obserwatora przedstawiciel 
wojewody. Zapisy te stoją w sprzeczności z ideą samorządności, której zasady ustanowiła w 
1998 r. ustawa o samorządzie województwa oraz kłócą się z zapisami rozporządzenia Rady 
(WE) nr 1083/2006 z 11 lipca 2006 r. ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące EFRR, EFS 
oraz FS, a zwłaszcza z opisem obowiązków Instytucji Zarządzającej programem operacyj-
nym. Instytucją Zarządzającą RPO jest Zarząd Województwa, w związku z powyższym do 
jego obowiązków należy wybór projektów do dofinansowania ze środków unijnych w ramach 
regionalnego programu operacyjnego. 
 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
 
§ 101 pkt. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urzędowy Województwa Świę-
tokrzyskiego Nr 148 z 14.10.2002 r. poz. 1816) w związku z art. 18, pkt 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
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PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA: 

 
Proponuje się przedłożenie Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia oświadczenia skierowanego do Prezesa Rady Ministrów dotyczącego 
zapisu o możliwości wetowania przez wojewodę inwestycji samorządowych finansowanych z 
funduszy unijnych, ujętego w ustawie o zadach prowadzenia polityki rozwoju 
 
Akceptuje: 
Dyrektor Departamentu: 
Radca Prawny: 
Członek Zarządu Województwa: 
 

Uchwała Nr     /     /2006 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia       
 
w sprawie przyjęcia oświadczenia skierowanego do Prezesa Rady Ministrów dotyczące-
go zapisu o możliwości wetowania przez wojewodę inwestycji samorządowych finanso-
wanych z funduszy unijnych, ujętego w ustawie o zadach prowadzenia polityki rozwoju 
 
Na podstawie § 101 pkt. 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urzędowy Wo-
jewództwa Świętokrzyskiego Nr 148 z 14.10.2002 r. poz. 1816), w związku z art. 18, pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Przyjmuje się oświadczenie dotyczące możliwości wetowania przez wojewodów inwestycji 
samorządowych finansowanych z funduszy unijnych, które stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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OŚWIADCZENIE 
 
 
 
Sejmik Województwa Świętokrzyskiego oświadcza, że nie akceptuje zapisów art. 28 ust. 
3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 
 
 
Ustawa budzi poważne wątpliwości i może być barierą w wykorzystaniu unijnych funduszy 
przez samorząd województwa. Paraliż w wydawaniu unijnych środków byłby katastrofą dla 
województwa, ponieważ ograniczyłby możliwości rozwiązania  wielu narosłych problemów 
w dziedzinie infrastruktury technicznej i społecznej. 
 
Utrzymanie w ustawie zapisów o prawie wojewody do weta wobec wyłanianych w drodze 
konkursów projektów finansowanych z funduszy unijnych to rozwiązanie i złe, i ograniczają-
ce samorząd regionalny.  
 
Polskie prawo jednoznacznie definiuje, na czym polegają uprawnienia instytucji zarządzającej 
funduszami regionalnymi, którymi są urzędy marszałkowskie. Nowa ustawa o polityce roz-
woju, poprzez przyznanie wojewodom prawa weta rodzi możliwość konfliktów między samo-
rządem województwa, a wojewodą. 
 

 
Załącznik Nr 15 

WNIOSEK DO  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 
SPRAWA: Wydanie Magazynu Kielce wczoraj, dziś, jutro. 
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: „Kielce Wczoraj, dziś, jutro” jest kwartalnikiem obec-
nym na polskim rynku prasowym od sześciu lat. Celem pisma jest szeroko pojęta promocja 
regionu w Europie i na świecie. Redakcja Magazynu przygotowuje kolejne wydanie i propo-
nuje zamieszczenie publikacji w języku polskim i angielskim, na dwóch stronach A4 oraz 
wykonania 1000 sztuk egzemplarzy za kwotę 7.000,00 zł brutto. W następnym numerze za-
mieszczony będzie również materiał informacyjny dotyczący regionalnych wskaźników eko-
nomicznych, wywiad z dyrektorem Teatru im. Żeromskiego, prezentacja inicjatywy z Bielin 
„Kraina Świętokrzyskich Legend” oraz prezentacja stoków narciarskich w regionie. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: art. 11 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zmian.)  

 
PROPONOWANE ROZWIĄZANIE: Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy 
z Zagranicą proponuje zamieścić publikację oraz zlecić wykonanie 700 sztuk egzemplarzy za 
łączną kwotę 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy).  
 
Płatność: dział 750 rozdz. 75095 § 4300 
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Przygotowała: Kinga Cyrkowicz 
AKCEPTUJE : 
1.Dyrektor Departamentu           
/ Równorzędnej Komórki Organizacyjnej / 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny           
4. Skarbnik Województwa 

 
Załącznik Nr 16 

 
Wniosek do  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Dotyczący:  
Zaopiniowania wniosku dotyczącego uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej 
rozbudowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka - Jasło na odcinku od km 2+350,00 do 
km 3+000,00  w miejscowości Dąbrowa ”.   

I. Opis stanu faktycznego: 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach krajowych 
wynika z art.. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku  o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku ). 
Firma projektowa po nazwą Drogowa Pracownia Projektowa – Ewa Białek, 25-015 
Kielce, ul. Złota 23, działając na podstawie pełnomocnictwa inwestora tj. Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział w Kielcach znak: Nr GDDKiA-O/KI-
1/411-WKP DK73-DD-2/06 z dnia 3 sierpnia 2006, pismem znak: DPP – 73DZ-165-
/2006 z dnia 30 listopada 2006 roku złożyła do Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego – Departamentu Infrastruktury, wniosek dotyczący wydania opinii 
do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budo-
wa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbudowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniów-
ka – Jasło  na odcinku  od km 2+350,00 do km 3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa świętokrzyskiego,  w powiecie 
kieleckim: gmina Masłów. Projektowana droga dojazdowa stanowić będzie uzupełnienie 
ciągu drogi dojazdowej wzdłuż projektowanego pasa drogi krajowej Nr 73, po stronie 
lewej ( wschodniej ). Szerokość projektowanego pasa drogi dojazdowej wynosić będzie               
od 12.0 m. do 17.0 m. Szerokość jezdni wynosić będzie 5.0 m.      
   
       
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
- art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach i re-

alizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych  ( Dz.U. Nr 80, poz.721 z 2003 r. ), 
- art. 41 ust. 1 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   ( tekst jed-

nolity Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zmianami ). 
III. Propozycja i forma rozstrzygnięcia: 

1.Wydanie opinii w postaci uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.  
     2. Przekazanie uchwały do jednostki projektowej Drogowa Pracownia Projektowa – 

Ewa Białek, 25-015 Kielce, ul. Złota 23, oraz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad, Oddział w Kielcach. 
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Sporządził: 
Adam Stelmach        - Departament Infrastruktury. 
 
Akceptuje: 
1. Dyrektor Departamentu     - 
2. Członek Zarządu                - 
3. Radca Prawny                    - 
 

Projekt 
Uchwała Nr  /06 

Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia         2006 r.  

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania in-
westycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej roz-
budowy drogi krajowej Nr  73 Wiśniówka – Jasło      na odcinku od km 2+350,00 do 
km 3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
  
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca   1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych przygotowaniach  i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg krajowych   / Dz.  U. Nr  80 poz. 721 z 2003 roku / uchwala się, co następuje..  

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbu-
dowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka - Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 
3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                    Marszałek Województwa 
 

                                                                                      Adam Jarubas 
 

Uzasadnienie  
Do uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod nazwą: „ Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej roz-
budowy drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka - Jaslo na odcinku od km 2+350,00 do km 
3+000,00 w miejscowości Dąbrowa ”.   
  
 
Firma projektowa po nazwą Drogowa Pracownia Projektowa – Ewa Białek, 25-015 
Kielce, ul. Złota 23, działając na podstawie pełnomocnictw inwestora tj. Generalnej Dy-
rekcji Dróg Krajowych i Autostrad – Oddział     w Kielcach znak: Nr GDDKiA-O/KI-
1/411-WKP DK73-DD-2/06                z dnia 3 sierpnia 2006, pismem znak: DPP – 
73DZ-165-/2006 z dnia 30 listopada 2006 roku złożyła do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego – Departamentu Infrastruktury, wniosek dotyczący wy-
dania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod 
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nazwą: „Budowa drogi dojazdowej w ciągu projektowanej rozbudowy drogi krajowej Nr 
73 Wiśniówka – Jasło  na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00 w miejscowości 
Dąbrowa ”.   
Inwestycja zlokalizowana jest na terenie województwa świętokrzyskiego, w powiecie 
kieleckim: gmina Masłów. Projektowana droga dojazdowa stanowić będzie uzupełnienie 
ciągu drogi dojazdowej wzdłuż projektowanego pasa drogi krajowej Nr 73 Wiśniówka – 
Jasło na odcinku od km 2+350,00 do km 3+000,00, po stronie lewej. Szerokość projek-
towanego pasa drogi dojazdowej wynosić będzie od 12.0 m. do 17.0 m. Szerokość jezdni 
wynosić będzie 5.0 m. 
Planowana inwestycja ma na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, poprawę 
rozwiązań komunikacyjnych oraz zmniejszenie negatywnego oddziaływania drogi na 
środowisko. Biorąc powyższe pod uwagę uznaje się za celowe pozytywne zaopiniowanie 
przedmiotowej inwestycji drogowej.        
   

Załącznik Nr 17 
Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzy-

skiego 
Dotyczący: 
wprowadzenia zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego mających na celu 
zwiększenie kwoty przewidzianej w budżecie na dopłaty dla przewoźników wykonują-
cych krajowe autobusowe przewozy pasażerskie z tytułu stosowania ulg ustawowych. 
I. Opis stanu faktycznego: 
Zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2002 r. Nr 175 poz. 1440 z późn. 
zmianami), finansowanie ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów należy do zadań 
własnych samorządu województwa.  
 
Realizując dopłaty od 1999 r. zawierano umowy określające zakres i szczegółowe zasady prze-
kazywania dopłat do ulgowych przejazdów autobusowych osób uprawnionych z kolejnymi 
przewoźnikami spełniającymi wymogi ustawowe w tym zakresie. W roku 2006 podpisano 
umowy dotyczące przekazywania dopłat do ulgowych przejazdów autobusowych osób upraw-
nionych z 44 przewoźnikami i na ten cel została w budżecie województwa zabezpieczona kwo-
ta 22.100.000,00zł. Natomiast w roku ubiegłym stosowne umowy zawarte były z 25 przewoź-
nikami, a kwota dopłat za rok 2005 stanowiła 22.047.000,00 zł. 
 
Na podstawie wniosków o wypłacenie dopłat, które wpłynęły do 31 listopada 2006r. (tj. dopłaty 
należne za miesiące grudzień – październik) wynika, że wydatki z budżetu na ten cel stanowiły 
w/wym. okresie ok. 20.866.000,00 zł, co stanowi 94,42% rocznego planu ujętego w rozdziale 
60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe (kwota ta zawiera również wstrzymane, w 
wyniku prowadzonej kontroli, dopłaty w wysokości ok. 380.000,00 zł, co do których zachodzi 
uzasadnione podejrzenie niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania przyznanych środków). 
 
Na planowane zobowiązania za miesiąc listopad br. pozostało jedynie ok. 1.233.000,00 zł, czyli 
mniej niż wskazania wnikające z średniego miesięcznego obciążenia budżetu z tego tytułu za 
rok bieżący, które wynosi ok. 2.300.000,00 zł, jak również wynikające z analogicznego okresu 
w roku ubiegłym. 
W wyniku tego przewidywane braki w budżecie na ten cel wynoszą ok. 1.067.000zł. Jednak, 
jeżeli uzna się wstrzymaną kwotę za nienależną to przewidywana brakująca kwota stanowiłaby 
ok. 700.000 zł. 
Ponadto w związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Kielcach należy zapłacić na rzecz PKS 
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Tarnobrzeg Sp.z o.o. zasądzoną kwotę w wysokości 201.261,94zł z odsetkami ustawowymi w 
wysokości 15.155,30zł. oraz kosztami procesu w wysokości 17.263zł. Co razem stanowi 
233.680,24zł. 
W tej sytuacji zachodzi potrzeba zwiększenia środków w budżecie województwa na rok 2006 w 
dziale 600 Transport i łączność, w rozdziale 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 
w §2630 oraz w rozdziale 60095 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w §4610 i 
Pozostałe odsetki w §4580. 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 
- art. 8a Ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 
środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2002 r. Nr 175 poz. 1440, z 
późniejszymi zmianami) 

 
 
II. Propozycja i forma rozstrzygnięcia: 
 

Dokonanie zmian w budżecie województwa w dziale 600 dla zapewnienia dodatkowych 
środków finansowych w kwocie 933.680,24 zł poprzez przesunięcie środków z rozdziału 
60095 z § 6050 na rozdział 60003 § 2630 (w wysokości 901.261,94zł) oraz w rozdziale 60095 
z §6050 na §4610 (w wysokości 17.263zł) i między §6050 a §4580 (w wysokości 15.155,30). 
 
W budżecie województwa na 2006 r. zaplanowana została w dziale 600 Transport i łączność, 
Rozdziale 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
kwota 1.147.560 zł przeznaczona na: 

− 247.560 zł – opracowanie projektu technicznego montażu pomocy radionawigacyjnej 
na lotnisku w Masłowie 

− 900.000 zł – na współudział w zakupie pomocy radionawigacyjnej dla lotniska w Ma-
słowie 

 
Przeprowadzenie postępowania przetargowego na opracowanie projektu technicznego zlecone 
zostało w formie stosownej umowy Spółce z o.o. „Lotnisko Kielce” w Masłowie, w której 
województwo posiada obecnie 70% udziałów. 
 
Na przestrzeni 2006 r., zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych, Spółka przeprowadzi-
ła dwa zamówienia publiczne w formie przetargu nieograniczonego. W żadnym z obydwu 
przetargów nie wpłynęła żadna oferta. Spółka podjęła, więc działania w celu zlecenia opra-
cowania dokumentacji projektowej w trybie „z wolnej ręki”.  
Środki zaplanowane na ten cel w budżecie województwa na 2006 r. nie zostaną jednak wyko-
rzystane do końca grudnia 2006 r. 
 
W związku z powyższym istnieje możliwość przesunięcia środków między rozdziałem 60095 
§6050, a rozdziałem 60003 §2630 i między §6050 a §4610 i §4580 w celu zabezpieczenia 
niezbędnych kwot do realizacji postanowień zawartych umów w roku 2006 dotyczących prze-
kazywania dopłat przewoźnikom i zgodnie z wyrokiem sądu. 
 
 
Sporządził: 
Maciej Michaluk – Departament Infrastruktury 
Akceptuję: 
1. Dyrektor Departamentu 
2. Radca Prawny 
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3. Skarbnik Województwa 
4. Członek Zarządu 
 

 
Załącznik Nr 18 

Wniosek 
do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 
Sprawa: podjęcia uchwały w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Egzaminacyj-
nych do przeprowadzenia egzaminów z przygotowania zawodowego w szkołach prowadzo-
nych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2006/2007 w seme-
strze zimowym. 

 
Opis stanu faktycznego: Egzamin z przygotowania zawodowego odbędzie się w styczniu 
2007 r. w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy oraz Policealnej Szkole Pracowników 
Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami organ 
prowadzący jest zobowiązany do powołania przewodniczącego komisji. 

 
Podstawa prawna rozstrzygnięcia: § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 07 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oce-
niania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzia-
nów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 199 poz. 2046 ze zm.)  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.) 

 
Propozycja załatwienia: Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wnioskuje o 
podjęcie uchwały. 
 
Sporządziła: 
Monika Cieśla 
07.12. 2006 r. 
 
Akceptuję: 
Dyrektor Departamentu 
Członek Zarządu 
Radca Prawny 
Skarbnik Województwa 

Projekt 
 
 

Uchwała Nr        /2006 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia          2006 r. 
 
w sprawie powołania Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia eg-
zaminów z przygotowania zawodowego w szkołach prowadzonych przez Samorząd Woje-
wództwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2006/2007 w semestrze zimowym. 
 
 Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodo-
wej i Sportu z dnia 07 września 2004 r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfiko-
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wania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów 
w szkołach publicznych (Dz.U. Nr 199 poz. 2046) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Na Przewodniczących Komisji Egzaminacyjnych powołuje się:  

1) w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy na kierunku: 
- technik masażysta – mgr Teresę Szajowską, 

2) w Policealnej Szkole Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej na kie-
runku: 
- pracownik socjalny - mgr Zofię Biernacką. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Egzaminacyjnych. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 

 
Załącznik Nr 19 

                                                                                                                      
Projekt 

      UCHWAŁA Nr 21/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 13 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 100 zł., zgodnie z załącznikiem   
Nr 1 do uchwały.  
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                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                     Adam Jarubas 
 
 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjno-
Administracyjno i Kadr i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach                        
działu i rozdziału na kwotę                                                                                               100 zł.,                       
 
• dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony pra-

wa oraz sądownictwa                                                                                               100 zł., 
      rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybo-

ry wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie                                                                                                              100 zł., 
przesunięcie z: 

 
 § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                              100 zł.,        

do: 
 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                             100 zł., 
  
z przeznaczeniem na rozliczenie składek na ubezpieczenia społeczne wynikających                
z zawartych umów – zleceń na realizację zadań wyborczych. 
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WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

    WYDATKI BIEŻĄCE   100 100

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   100  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące     100
    Zakup usług pozostałych 4300   100

    OGÓŁEM   100 100

 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr a/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz refe-
renda gminne, powiat. i wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   100 100
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   100  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     100
  Zakup usług pozostałych 4300   100
  OGÓŁEM   100 100

 
 
 

„Projekt” 
 

 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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z  dnia        grudnia   2006 r. 

 
w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień  między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 38.800 zł., zgodnie                                z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Spo-
łecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 
i rozdziału na kwotę                        38.800 zł., 
z tego: 

 
• dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      38.800 zł., 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy              38.800 zł., 
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przesunięcie z: 
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                       9.500 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia  bezosobowe                9.000 zł., 
§ 4260 – zakup energii                      9.000 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe             2.500 zł., 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne            1.300 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                        7.500 zł., 
razem               38.800 zł. 
do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                             35.300 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                                         3.500 zł., 
 razem               38.800 zł. 
   

z przeznaczeniem m.in. na: zakup urządzeń audiowizualnych, sprzętu komputerowego  
o niskiej wartości i materiałów eksploatacyjnych, środków czystości oraz remont urządzeń  
do monitoringu zewnętrznego budynku. 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   38.800 38.800

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   9.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   38.800 29.800

    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   9.500

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35.300  

    Zakup energii 4260   9.000

    Zakup usług remontowych 4270 3.500  

    Podróże służbowe krajowe 4410   2.500

    Podróże służbowe zagraniczne 4420   1.300

    Różne opłaty i składki 4430   7.500

    OGÓŁEM   38.800 38.800
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
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Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   38.800 38.800
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   9.000

IV  Pozostałe wydatki bieżące   38.800 29.800
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020   9.500
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35.300  
  Zakup energii 4260   9.000
  Zakup usług remontowych 4270 3.500  
  Podróże służbowe krajowe 4410   2.500
  Podróże służbowe zagraniczne 4420   1.300
  Różne opłaty i składki 4430   7.500
  OGÓŁEM   38.800 38.800

Projekt 
 

 
 

      UCHWAŁA Nr 23/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 13 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 

 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 825 zł., zgodnie z załącznikiem           
Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
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                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                     Adam  Jarubas  
 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach                        
działu i rozdziału na kwotę                                                                                               825 zł., 
 
dział 801 - Oświata i wychowanie                                                                                   825 zł., 
rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli                                                          825 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                                 825 zł., 
do: 
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne                                                                           825 zł., 
  
 
z przeznaczeniem na wypłatę delegacji zagranicznej dla nauczyciela Nauczycielskiego Kole-
gium Języków Obcych w Sandomierzu. 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 
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    WYDATKI BIEŻĄCE   825 825
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   825 825
    Podróże służbowe krajowe 4410  825

    Podróże służbowe zagraniczne 4420 825  

    OGÓŁEM   825 825

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr c/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   825 825
IV  Pozostałe wydatki bieżące   825 825
  Podróże służbowe krajowe 4410  825
  Podróże służbowe zagraniczne 4420 825  
  OGÓŁEM   825 825

 
„Projekt” 

 
UCHWAŁA  Nr     /06 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia     grudnia 2006 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 

 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 14.000 zł.,                        
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Wojewódz-
twa   Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
  
                                                                                                    Adam  Jarubas         
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte                  

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                       
28 grudnia 2005r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu              
i Turystyki dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                       
i rozdziału na kwotę             14.000 zł., 
z tego: 
 

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport         14.000 zł., 
Rozdział 92695 – Pozostała działalność         14.000 zł., 
 
przesunięcie z: 
§ 4300 – zakup usług pozostałych          14.000 zł., 
do: 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia         14.000 zł., 

 
z przeznaczeniem na doposażenie w specjalistyczny sprzęt sportowy reprezentantów Ludo-
wych Zespołów Sportowych uczestniczących w imprezach rangi mistrzowskiej. 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie § Plan 
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Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   14.000 14.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   14.000 14.000

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14.000  

    Zakup usług pozostałych 4300   14.000

    OGÓŁEM   14.000 14.000
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr b/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.000 14.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące   14.000 14.000
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14.000  
  Zakup usług pozostałych 4300   14.000
  OGÓŁEM   14.000 14.000

 
 
 
 
 
 
 

„Projekt” 
UCHWAŁA  Nr     /06 

  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia        grudnia  2006 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 

 
 

 
 

Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006                       
- uchwala się, co następuje:  
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§ 1 
 

 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień   między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 2.000 zł., zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                                          Adam Jarubas 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków  między  paragrafami w ramach działu                 
i rozdziału na kwotę                                                                                                       2.000 zł.,  
z tego: 
  
• dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                      2.000 zł.,    
     rozdział 92195 – Pozostała działalność                                                                  2.000 zł., 
 
     przesunięcie z: 
     § 2320 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane                        

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
                                                                                                                                        2.000 zł., 
    do:  
    § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                 2.000 zł. 
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 Dokonanie zmian związane jest z koniecznością dostosowania planu do bieżących po-
trzeb (w tym: zakup wydawnictw encyklopedycznych przeznaczonych na nagrody                       
dla laureatów konkursu). 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000

 III   Dotacje     2.000

    Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320   2.000

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  

    OGÓŁEM   2.000 2.000

 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr e/06 
Zarządu Województwa Święto-
krzyskiego 
z dnia .12.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.000 2.000
III  Dotacje     2.000

  Dot.cel.przek.dla powiatu na zad.bieżące real. na 
podst.poroz.(umów) między jedn.sam.ter. 2320   2.000
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IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.000  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000  
  OGÓŁEM   2.000 2.000

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


